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Stabilt resultat i en utmanande tid

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfort med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Fér mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. Fér information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-

keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

Oktober-december 2022
o Nettoomsattning 17 048 Mkr (17 520)

o Rorelseresultat 853 Mkr (1 246). | jamforelsekvartalet ingick
aterbetalning av AGS-premier om 179 Mkr

Rorelsemarginal 5,0 procent (7,1)
Resultat fore skatt 818 Mkr (1 240)
Resultat per aktie 1,89 kr (3,62)
Orderingang 10 455 Mkr (14 443)

Kassaflode fore finansiering -897 Mkr (2 465)

Januari-december 2022

Nettoomsattning 63 135 Mkr (60 026)
Rorelseresultat 2 741 Mkr (3 098)
Rorelsemarginal 4,3 procent (5,2)

Resultat fore skatt 2 670 Mkr (3 076)

Resultat per aktie 6,98 kr (8,50)

Orderingang 53 259 Mkr (55 848)

Orderstock 44 389 Mkr (45 318)

Kassaflode fore finansiering -1 955 Mkr (3 041)
Nettoskuld 6 899 Mkr (2 404)
Nettoskuldsattningsgrad 0,5 (0,2)

Styrelsen foreslar en utdelning om 4,00 kr (5,00) per aktie

Koncernen
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021
Segmentsredovisning
Nettoomséttning 17 048 17520 63135 60026
Rorelseresultat 853 1246 2741 3098
Rorelsemarginal, % 5,0 7,1 43 5,2
Resultat fore skatt 818 1240 2670 3076
Periodens resultat 542 1067 2037 2507
Resultat per aktie, kr 1,89 3,62 6,98 8,50
Réntabilitet pa eget kapital, % ) 14,0 18,5 14,0 18,5
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % D 12,2 15,6 12,2 15,6
Nettoskuld 6899 2404 6899 2404
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,5 0,2 0,5 0,2
Soliditet, % 34,7 36,3 34,7 36,3
Kassaflode fore finansiering -897 2465 -1955 3041
Antal anstillda V) 15555 15454 15555 15454
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 17141 17 504 61933 58923
Rorelseresultat, IFRS 886 1309 2557 2975
Resultat fore skatt, IFRS 840 1291 2440 2902
Periodens resultat, IFRS 558 1121 1831 2377
Resultat per aktie, IFRS, kr 1,93 3,80 6,27 8,06
Nettoskuld, IFRS 16681 10515 16 681 10515
Soliditet, IFRS, % 27,0 29,0 27,0 29,0
Kassaflode fore finansiering, IFRS -504 1619 -3159 1052
1) Bersknat p4 rullande 12 manader
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VDs kommentar

For 2022 redovisar Peab ett stabilt resultat i en utmanande tid. Med var héga orderstock och starka finansiella stéllning, kombinerat med var breda affarsmodell,

kan vi mota varierande forutsattningar inom olika segment och geografier.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomséattning 6kade med fem procent under 2022 och uppgick till
63 135 Mkr (60 026). De fortsatt hoga material- och energikostnaderna forklarar
en stor del av omsattningsokningen. Rorelseresultatet uppgick till 2 741 Mkr

(3 098) och rorelsemarginalen, som paverkades av de hégre kostnaderna, upp-
gick till 4,3 procent (5,2). Under ret har vi fortsatt att investera i vara verksamhe-
ter vilket tillsammans med en 6kad rérelsekapitalbindning belastat kassaflodet
fore finansiering som uppgick till -1 955 Mkr (3 041).

Affirsomradenas utveckling

| afféarsomrade Bygg dkade nettoomséattningen med sju procent under 2022 med
Skningar i samtliga vara tre lander. Rorelsemarginalen minskade till 2,2 procent
(2,6) och vi ser paverkan av kostnadsokningar i alla landerna. Affarsomrade An-
laggning 6kade nettoomsattningen med sex procent och 6kningarna &r relatera-
de till Infrastruktur och Drift och underhall. Rérelsemarginalen var oféréandrad pa
3,3 procent (3,3). Den sammantagna rérelsemarginalen for entreprenadverksam-
heterna uppgick till 2,6 procent (2,9).

| affirsomrade Industri 6kade nettoomsattningen med 14 procent under aret. R6-
relsemarginalen uppgick till 3,5 procent (5,0). Inom industriverksamheterna pa-
verkade de hoga energi- och brénslekostnaderna framfor allt beldggnings- och
ballastverksamheten negativt, medan 6vriga delar inom affarsomradet uppvisa-
de en forbattrad lonsamhet.

| affirsomrade Projektutveckling minskade nettoomsattningen och uppgick till
8661 Mkr (9 497), med minskning framst inom Bostadsutveckling. Efterfragan pa
bostéder har minskat i samtliga lander, framfor allt under andra halvaret, vilket
har bidragit till lagre forsaljningstakt och farre produktionsstarter av bostader. Vi
ser en tydligt avvaktande marknad for alla typer av bostader till foljd av stigande
rantor och konjunkturosékerhet. Rorelsemarginalen inom Bostadsutveckling
uppgick till 11,5 procent (11,2). Den avtagande forsaljningstakten av bostader pa-
verkar forutsattningarna for produktionsstarter negativt framover. Forséljnings-
graden per den 31 december 2022 uppgick till 69 procent (76) i pagaende projekt.

”Med var héga orderstock och starka finansiella
stallning, kombinerat med var breda affarsmodell,
kan vi mota varierande forutsattningar inom olika

segment och geografier”

Orderlage

Orderingangen under arets sista kvartal uppgick till 10,5 Mdkr (14,4). Affarsomra-
de Industri hade en hégre orderingdng jamfort med motsvarande kvartal 2021,
medan affarsomradena Bygg och Projektutveckling hade en lagre orderingéang.
Orderstock kvar att producera vid utgédngen av perioden uppgick till 44,4 Mdkr
(45,3), vilket &r en fortsatt hog niva. Av den totala orderstocken ska 35 procent
(34) produceras efter 2023 (2022).

Maluppfyllelse

For andra aret redovisar vi status for samtliga vara nio externa mal. Maluppfyllna-
den varierar, och paverkas av de mer utmanande marknadsférutsattningarna. Vi
ligger 6ver vara mal nér det géller N6jd-kund-index, rekommendera Peab som ar-
betsgivare (eNPS) och malet om jamstalld rekrytering. Trenden avseende allvarli-
ga olyckor gar daremot at fel hall under aret och for 2022 klarar vi inte mélet om
minskande antal allvarliga olyckor. For att 6ka sdkerhetskulturen och vdnda tren-
den har vi intensifierat vara insatser avseende det forebyggande arbetsmiljoarbe-
tet. Koldioxidintensiteten utvecklas at ratt hall nar det galler vara tva klimatrela-
terade mal, dven om nedgangen for insatsvaror och kopta tjanster ar mindre an
for egen produktion.

Nar det galler vara finansiella mal, &r vart forsta mal att 6ver tid ha en rérelsemar-
ginal som Gverstiger 6 procent. For 2022 minskade den fran 5,2 till 4,3 procent till
foljd av kostnadsinflationen och det férsamrade marknadsléget.

Vart andra finansiella mal, nettoskuldsattningsgraden, uppgick efter arets utgéang
till 0,5, vilket 4r inom malintervallet 0,3-0,7. Vi har under aret fortsatt att investera
framfor allt i vara kapitalintensiva verksamheter. Dessutom genomférde vi ett
aterkdpsprogram av egna aktier.

Marknad och framtidsutsikter

Under de senaste dren har vi hanterat pandemin, paverkan av kriget i Ukraina
med energikris samt kostnadsinflation och nu anpassar vi oss dven till en hdgre
ranteniva. Marknaden utvecklades svagare under aret an vad de flesta bedomare
hade réknat med. Vi baserar vara marknadsbedémningar pa Navets prognoser
som visar att de samlade nordiska marknadsutsikterna inom bygg och anlagg-
ning justerats ned ytterligare for 2023, framfor allt till f6ljd av den vikande bo-
stadsmarknaden. De hogre rantorna samt hog inflation gor det svarare att fa ihop
kalkyler och dérfor startas det farre bostadsprojekt av alla typer. Inom andra om-
raden sasom offentligt husbyggande, anldggning och investeringar kopplade till
gron omstallning forvantas efterfragan vara mer stabil.

Pris6kningar pa byggmaterial i Sverige uppgick under 2022 till cirka 14 procent
vilket &r en historisk hog niva. Under arets sista kvartal noterades dock svagt fal-
lande priser.

Vi koncentrerar oss pa att fortsatta effektivisera verksamheten och anpassa orga-
nisationen efter den efterfrdgan som marknaden uppvisar inom olika segment
och geografier. Vi stéller om och trimmar oss for att starka oss for framtiden
genom att bland annat se 6ver vara omkostnader och atgérda enheter med for
lag lonsamhet. Samtidigt ger var finansiella styrka oss mojligheter att ta vara pa
tillfallen som kan uppsta pa den svagare marknaden.

Nér det géller Cementas tillstandsprocess i Slite kom det i december ett besked
fran mark- och miljédomstolen om ett fyraarigt tillstand for fortsatt kalkbrytning.
Det tryggar svensk cementforsdrjning under perioden, och samtidigt arbetar bo-
laget med en ansdkan om ett langre, omkring 30-arigt takttillstand, for att sékra
den langsiktiga kalkbrytningen i Sverige.

Fina medarbetarinsatser

Marknadsforutsattningarna for 2022 har varit utmanande. Vi fortsatter att visa
hur var affirsmodell med fyra samverkande affairsomraden i Norden - och dar-
med den omfattande bredden i erbjudandet och kundbasen - minskar var sarbar-
het i det radande marknadsléaget. Jag ar stolt 6ver hur vara medarbetare hittills
har hanterat det svarare marknadsléaget. Det &r tack vare vara omkring 16 000
medarbetare och deras insatser som vi star fortsatt starka. Darfor vill jag rikta ett
stort tack till var och en av mina kollegor, som i var snabbt féranderliga omvarld
varje dag, fortsatter att leverera bra projekt till vara kunder och stérka Peab.

Forslag till utdelning

Mot bakgrund av Peabs tredje finansiella mal att dela ut minst 50 procent av arets
resultat foreslar styrelsen en utdelning om 4,00 kr (5,00) per aktie for rakenskaps-
aret 2022. Det motsvarar 58 procent av arets resultat enligt segmentsredovisning,
och innebér att vi uppfyller vart finansiella mal avseende utdelning samtidigt
som vi bibehaller var finansiella flexibilitet.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2022
Koncernens nettoomsattning minskade med tre procent och uppgick till 17 048
Mkr (17 520) under fjarde kvartalet 2022.

| affirsomrade Bygg dkade nettoomséttningen med tva procent och 6kningen ar
relaterad till Finland och Norge. Affarsomrade Anléggning 6kade nettoomsatt-
ningen med atta procent och 6kningen forklaras av en hogre aktivitet inom Infra-
struktur samt Drift och underhall. | affarsomrade Industri 6kade nettoomsatt-
ningen med tio procent med 6kningar i alla produktomradena, men framfor allt
inom Beldggning. Affarsomrade Projektutveckling hade en lagre nettoomséttning
och minskningen forklaras framst av Bostadsutveckling, som hade en minskad
omsattning till foljd av farre produktionsstarter och lag forsaljningstakt av bosta-
der.

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet 2022 uppgick till 853 Mkr (1 246) och rorelse-
marginalen minskade till 5,0 procent (7,1). De 6kade byggkostnaderna samt pri-
sokningar pa energi och vissa ravaror har inneburit en negativ paverkan pa rorel-
semarginalen. | jamférelsekvartalet ingick aterbetalning av AGS-premier om 179
Mkr redovisade inom Koncerngemensamt.

| affirsomrade Bygg minskade rérelsemarginalen till 2,0 procent (2,6) medan af-
farsomrade Anlaggning hade en oférandrad rérelsemarginal om 4,0 procent (4,0).
Sammantaget uppgick roérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,7
procent (3,1). Affarsomrade Industri uppvisade en lagre rérelsemarginal om 5,0
procent (8,2) vilken till stor del relateras till Beldggning dar 6kade energi- och
branslekostnader haft en negativ paverkan. | affairsomrade Projektutveckling
minskade rorelseresultatet till 309 Mkr (446) men rérelsemarginalen dkade till
15,6 procent (14,3). | Bostadsutveckling forbattrades rérelsemarginalen till 14,7
procent (12,0), vilket i huvudsak forklaras av realisationsresultat fran fastighets-
forsaljningar. | Fastighetsutveckling har det inte skett nagra storre fastighetstrans-
aktioner i kvartalet. Under fjarde kvartalet foregaende ar avyttrades bland annat
en kontorsfastighet i Solna till Annehem Fastigheter.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under fjdrde kvartalet till -365 Mkr
(-341).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -27 Mkr (-6).

Finansnettot uppgick till -35 Mkr (-6) varav rantenettot uppgick till -54 Mkr (-15).

Resultat fore skatt uppgick till 818 Mkr (1 240). Fjdrde kvartalets resultat uppgick
till 542 Mkr (1 067).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Januari - december 2022

Koncernens nettoomséattning 6kade med fem procent under 2022 och uppgick till
63 135 Mkr (60 026). Justerat for forvarvade och avyttrade enheter samt valuta-
kurseffekter 6kade omsattningen med fyra procent. En stor del av 6kningen for-
klaras av 6kade material- och energikostnader vilket har paverkat prissattningen
till kund. Av rets nettoomsattning avsag 18 892 Mkr (17 298) forsaljning och pro-
duktion utford utanfor Sverige. Andelen omséttning till offentliga kunder stod for
43 procent (42) medan privata kunder stod for 57 procent (58).

| affirsomrade Bygg tkade nettoomséttningen med sju procent och 6kningen ar
relaterad till samtliga lander. Affarsomrade Anlaggning dkade nettoomséttningen
med sex procent med Skningar inom Infrastruktur samt Drift och underhall. I af-
farsomrade Industri 6kade nettoomséttningen med 14 procent och 6kningen ari
huvudsak relaterad till Beldggning, Betong och Byggsystem. | affirsomrade Pro-
jektutveckling minskade nettoomsattningen med nio procent och minskningen
ar framst hanforbar till Bostadsutveckling. Efterfragan pa bostdder har minskat i
samtliga lander, framfor allt under andra halvaret, vilket har bidragit till lagre for-
saljningstakt och farre produktionsstarter av bostader.

Rorelseresultatet for 2022 uppgick till 2 741 Mkr (3 098) och rérelsemarginalen
minskade till 4,3 procent (5,2). Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga prisok-
ningar pa material och energi. Vi har till storsta delen kunnat hantera prisdkning-
arna samt leveransstorningar genom anpassningar och effektiviseringar, men da
vi inte fullt ut har fatt tackning for kostnadsokningarna har det haft en negativ pa-
verkan pa rérelsemarginalen. Under foregaende ar ingick aterbetalning av AGS-
premier om 179 Mkr redovisade inom Koncerngemensamt.

| affirsomrade Bygg minskade rérelsemarginalen till 2,2 procent (2,6) och minsk-
ningen forklaras av kostnadsokningar i samtliga lander. | affarsomrade Anlagg-
ning var rorelsemarginalen oférandrad pa 3,3 procent (3,3). Sammantaget upp-
gick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,6 procent (2,9). Af-
farsomrade Industri uppvisade en rérelsemarginal om 3,5 procent (5,0). Beldgg-
ning hade ett lagre rorelseresultat till foljd av 6kade energi- och brénslekostnader
som inte har kunnat kompenseras fullt ut till kund, framfor allt i Norge, Finland
och Danmark. Aven Ballast hade en lagre [6nsamhet i jaimforelse med féregdende
ar, medan 6vriga produktomraden inom affarsomrade Industri uppvisade en for-
battrad [6nsamhet. | affarsomrade Projektutveckling var rérelsemarginalen ofér-
dndrad paé 13,0 procent i jamforelse med foregaende ar. | Bostadsutveckling upp-
gick rorelsemarginalen till 11,5 procent (11,2).

| Fastighetsutveckling har resultatbidrag fran deldgda bolag 6kat under éret. Rea-
lisationsvinster fran fastighetstransaktioner uppgick till 85 Mkr (218) och innefat-
tade bland annat avyttring av en logistikanlaggning i Sodertalje till Annehem Fas-
tigheter samt en idrottshall i Sundsvall till Balder. Under féregaende ar avyttrades
bland annat kontorsfastigheter i Helsingborg och Solna till Annehem Fastigheter.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under aret till -1 349 Mkr (-1 341).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
aret paverkat rorelseresultatet netto med -58 Mkr (-31).

Finansnettot uppgick till -71 Mkr (-22) varav réntenettot uppgick till -120 Mkr (-59)
och kursdifferenser till -6 Mkr (7). | finansnettot har utdelningar och aktivering av
ranta haft en positiv paverkan.

Resultat fore skatt uppgick till 2 670 Mkr (3 076). Arets skatt uppgick till -633 Mkr
(-569) och motsvarar en skatt om 24 procent (18). Den héga skattesatsen forklaras
framst av ej aktiverade underskott och ej avdragsgilla pensionskostnader.

Arets resultat uppgick till 2 037 Mkr (2 507).
Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande 12 manader
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Sasongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anléggning, paverkas av
sdsongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt &r forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret. | och med forvérvet av
beldggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade Industri i april 2020
har sdsongsmonstret blivit an tydligare.

Lilla Lidingob

Stock




Finansiell stallning och kassaflode

Finansiell stallning

Balansomslutningen uppgick per den 31 december 2022 till 43 220 Mkr (40 330).
Eget kapital uppgick till 14 978 Mkr (14 656), vilket gav en soliditet pa 34,7 procent
jamfort med 36,3 procent vid utgangen av foregaende ar.

Réntebérande nettoskuld uppgick vid utgangen av 2022 till 6 899 Mkr (2 404). |
nettoskulden ingar projektfinansiering for osald del av egenutvecklade bostads-
projekt sa lange de ar under produktion. Den osalda delen uppgick till 2 209 Mkr
(958) och 6kningen forklaras av en hog produktionstakt men med lagre forsalj-
ningsgrad i pagaende produktion jamfért med motsvarande tidpunkt féregaende
ar. Nettoskulden har dven paverkats av aterkop av egna aktier med 500 Mkr (-).
Den genomsnittliga rantan i laneportféljen, inklusive rantederivat, uppgick den
31 december 2022 till 3,3 procent (1,4).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid arets slut 7 640 Mkr jamfért med
10 590 Mkr den 31 december 2021.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsréattsforeningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsforeningar under produktion. Nar bostadsrattskdparna tilltrader bostdderna
och bostadsrattsforeningarna inte ldngre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensataganden till den del det finns osalda bostader. Peab har ett
garantiatagande att férvarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid arets utgang till 2 801 Mkr jamfort med 3 229 Mkr
den 31 december 2021. Av eventualforpliktelserna utgor borgensataganden for
krediter i bostadsréattsforeningar avseende osald del efter dekonsolideringen 97
Mkr jamfort med 19 Mkr den 31 december 2021.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar har under kvartalet nettoinve-
sterats med 830 Mkr (294). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar.
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar har under aret nettoinvesterats
med 2 152 Mkr (1 453). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgéngar, har
under kvartalet nettoinvesterats med 1423 Mkr (1 178). Projekt- och exploate-
ringsfastigheter har under aret nettoinvesterats med 2 268 Mkr (1 067). | projekt-
och exploateringsfastigheter ingar oséld del av egenutvecklade pagaende bo-
stadsprojekt.

Nettoskuld
31dec 3ldec
Mkr 2022 2021
Banklan 4075 1285
Foretagscertifikat 167 1206
Obligationer 2747 2746
Finansiella leasingskulder 762 699
Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 2209 958
Ovriga rantebdrande skulder 62 11
Réntebarande fordringar -1617 -1550
Likvida medel -1506 -2951
Nettoskuld, segmentsredovisning 6899 2404
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1749 1720
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 8033 6391
Nettoskuld, IFRS 16681 10515
Nettoskuld och nettoskuldsattningsgrad
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Kassaflode Kassaflode fore finansiering

Oktober - december 2022 Mkr
Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till -21 Mkr (2 452), varav

kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -1 226 Mkr (779). Den ne-
gativa rorelsekapitalforandringen kommer fran samtliga affarsomraden dven om 2000
merparten ar relaterad till affirsomrade Projektutveckling genom investeringar i
projekt- och exploateringsfastigheter. | kassaflode fran den l6pande verksamhe-
ten ingick utdelning fran deldgda bolag med 165 Mkr (196). 1000
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 603 Mkr (-318), varav A NS ~l~ & & S S S S

aterkdp av egna aktier uppgick till -82 Mkr (-).

Januari - december 2022

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till -352 Mkr (4 807), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -3 521 Mkr (874). Det ne-
gativa kassaflodet fran rérelsekapitalférandringar kommer fran samtliga affars-
omraden. | kassaflode fran den lopande verksamheten ingick utdelning fran de-
ldgda bolag med 185 Mkr (307).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -1 603 Mkr (-1 766). Inve-
steringarna under aret bestod i huvudsak av maskiner och fordon inom affarsom-
rade Industri samt rorelseforvarv i affarsomrade Anlaggning. Darutover har af-
farsomrade Projektutveckling 6kat engagemang och utlaning till joint venture f6-
retag. Under foregaende ar ingick, férutom maskininvesteringar inom Industri,
dven rorelseforvarv inom Anlaggning samt 6kat engagemang i joint venture fore-
tag inom Projektutveckling.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -1 955 Mkr (3 041).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 483 Mkr (-1 082), varav
betald utdelning uppgick till -1 475 Mkr (-1 327) och aterkop av egna aktier till
-500 MKr (-).
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Orderlage

Oktober - december 2022

Orderingangen for fjarde kvartalet 2022 var lagre och uppgick till 10 455 Mkr jam-
fort med 14 443 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar. | orderingangen ar det
en stor andel vrigt husbyggande till offentliga kunder jamfort med féregaende
ar da det var en stor andel bostadsprojekt.

| affirsomrade Bygg minskade orderingdngen i kvartalet medan affarsomrade An-
laggning hade en relativt oférandrad orderingang. Affirsomrade Industri hade en
hégre orderingéng i jamforelse med fjarde kvartalet 2021. Affarsomrade Projekt-
utveckling hade en lagre orderingang till foljd av farre antal produktionsstarter av
egenutvecklade bostadsprojekt.

Januari - december 2022
Orderingangen for 2022 uppgick till 53 259 Mkr jamfort med 55 848 Mkr féregaen-
dedr.

Affarsomrade Bygg har haft en lagre orderingadng under aret medan affarsomrade
Anlaggning hade en relativt oférandrad orderingang jamfort med 2021. | affars-
omrade Industri har orderingdngen 6kat medan affarsomrade Projektutveckling
hade en lagre orderingang till foljd av farre produktionsstartade bostadsprojekt
da efterfragan pa bostadsmarknaden minskat under aret.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av aret uppgick till 44 389 Mkr jam-
fort med 45 318 Mkr vid utgangen av féregaende ar. Av total orderstock forvantas
35 procent (34) att produceras efter 2023 (2022). Den svenska verksamheten sva-
rade for 78 procent (75) av orderstocken.

Orderingang Orderstock

Okt-dec  Okt-dec  Jan-dec  Jan-dec 31dec  31dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 Mkr 2022 2021
Bygg 6321 9561 27732 30903 Bygg 29604 30142
Anléggning 2904 3016 14 877 14819 Anlaggning 13939 13955
Industri 3127 2255 12788 10568 Industri 4273 3886
Projektutveckling 453 3085 6019 9981 Projektutveckling 5447 6555
Elimineringar -2350 -3474 -8157 -10423 Elimineringar -8334 -9220
Koncernen 10455 14443 53259 55848 Koncernen 44389 45318

Projektstorlek i orderstock, 31 december 2022
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Under fjarde kvartalet har ett antal storre entreprenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:

.|_
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Byggnation av 84 bostader i centrala Kungsbacka. Bestallare
ar Aranas fastigheter. Kontraktssumman uppgar till 182 Mkr.

Byggnation av en ny forbranningsanlaggning i norska
Finnsnes. Bestéllare ar Senja Avfall. Kontraktssumman
uppgar till 118 MNOK.

Ombyggnation av Hoglandssjukhuset i Eksjo. Bestallare ar
regionfastigheter, Region Jonkopings lan. Kontraktssumman
uppgar till 300 Mkr.

Byggnation av ett parkeringshus i centrala Jyvaskyla.

Bestéllare ar Jyvas-Parkki Oy. Kontraktssumman uppgar till
19 MEUR.

Byggnation av en ny skola i Alesund. Bestéllare r Alesunds
kommun. Kontraktssumman uppgar till 177 MNOK.

Ombyggnation av Kungsgatan i Stockholm. Bestallare ar
Stockholms stad. Kontraktssumman uppgar till 136 Mkr.

Byggnation av en ny skola i @rsta. Bestallare ar Jrsta
kommun. Kontraktssumman uppgar till 117 MNOK.
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Byggnation av en ishalli Landskrona. Bestallare ar
Landskrona Stad. Kontraktssumman uppgar till 161 Mkr.

Ombyggnation av Spiralen Kopcentrum i Norrkdping.
Bestallare ar Fastighets AB L E Lundberg. Kontraktssumman
uppgar till 109 Mkr.

Byggnation av en ny ishall i Alingsas. Bestallare ar
Alingsashem. Kontraktssumman uppgar till 218 Mkr.

Byggnation av kontor och tentamensalar vid Umea
universitet. Bestallare ar Akademiska Hus.
Kontraktssumman uppgar till 280 Mkr.

Ombyggnad av vag 27 mellan Backaryd och Hallabro.
Bestallare ar Trafikverket. Kontraktssumman uppgar till 354
Mkr.

Byggnation av 397 lagenheter i projektet Ekebackshojd i
Hogsbohdjd. Bestallare ar Stena Fastigheter Goteborg AB.
Kontraktssumman uppgar till 565 Mkr.

Under fjarde kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats, daribland:

Brf Havsbrisen i Helsingborg som omfattar 57 bostader.
Fastigheten har stort hallbarhetsfokus med bland annat
miljomarkt el, solpaneler och sedumtak samt att den byggs
med ECO-Betong och miljocertifieras enligt Svanen.
Dessutom far bostaderna ett sorterande avloppssystem
vilket minskar bade vattenférbrukning och utslapp av
vaxthusgaser. Projektet berdknas vara klart under fjarde
kvartalet 2024.

i

w

Borgundfjorden Panorama i Alesund med 57 bostider.
Fastigheten far genomtankt drifts- och underhallsplan samt
hog energieffektivitet. Projektet berdknas vara klart i mars
2025.

Kjellemo BRL i Skien som omfattar 16 bostdder. Peab har
redan byggt 126 bostader i omradet. Fastigheterna byggs i
tra med norskproducerade material av Peabs lokala
medarbetare. Projektet berdknas vara klart under forsta
kvartalet 2024.

Under fjarde kvartalet har ett antal statliga och kommunala belaggningskontrakt erhallits, daribland:

Ettarigt kommunalt kontrakt i Linkdping pa 42 Mkr.
Ettarigt kommunalt kontrakt i Eskilstuna pa 17 Mkr.
Tvaarigt kommunalt kontrakt i Marks kommun pa 10 Mkr.

Tredrigt regionalt kontrakt i Orebro, Lax8, Ramsberg och
Hallsberg pa 36 Mkr.

*_
+

Trearigt regionalt kontrakt Katrineholm, Flen, Gnesta och
Eskilstuna pa 31 Mkr.

Tvaarigt kommunalt kontrakt i Kuopio pa 6,4 MEUR.
Ettarigt kommunalt kontrakt i Helsingfors pa 1,7 MEUR.



Oversikt affairsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affirsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri och
Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moder-

bolaget Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) samt

Peab Utveckling AB.

Nettoomséttning och rorelseresultat per affarsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-

visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsittning Rorelseresultat

Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Bygg 8330 8 147 28999 26980 166 209 629 711
Anladggning 4405 4062 14965 14180 175 164 494 471
Industri 5658 5138 21433 18787 283 420 747 938
Projektutveckling 1986 3117 8661 9497 309 446 1127 1237
- varav Fastighetsutveckling 11 425 494 521 19 122 187 231
- varav Bostadsutveckling 1975 2692 8167 8976 290 324 940 1006
Koncerngemensamt 409 368 1532 1314 53 13 -198 -228
Elimineringar -3740 -3312 -12 455 -10732 -27 -6 -58 -31
Koncernen, segmentsredovisning 17 048 17520 63135 60026 853 1246 2741 3098
Justering bostader till IFRS 93 -16 -1202 -1103 25 52 -219 -152
IFRS 16, tillkommande leasingavtal - - - - 8 11 35 29
Koncernen, IFRS 17141 17504 61933 58923 886 1309 2557 2975
(Vg}f;; entr iﬁ;gggg}fgsamhet enligt segmentsredovisning 12735 12209 43964 41160 341 373 1123 1182

Rorelsemarginal
Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Procent 2022 2021 2022 2021
Bygg 2,0 2,6 2,2 2,6
Anldggning 4,0 4,0 3,3 3,3
Industri 5,0 8,2 3,5 5,0
Projektutveckling 15,6 14,3 13,0 13,0
- varav Fastighetsutveckling 172,7 28,7 37,9 44,3
- varav Bostadsutveckling 14,7 12,0 11,5 11,2
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 5,0 7,1 4,3 5,2
Justering bostédder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 5,2 7,5 4,1 5,0
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning 27 31 26 29

(Bygg och Anldggning)
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Affairsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt frdn nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Afféarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i tolv regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstdckande organisation i
Sverige med fokus pa storstadsomradena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2022

Nettoomséattningen 6kade med tva procent i det fjdrde kvartalet och uppgick till
8330 Mkr (8 147). Okningen &r relaterad till Finland och Norge. Omséttningen har
paverkats av hogre material- och energikostnader vilket har 6kat prissattningen
till kund.

Rorelseresultatet minskade till 166 Mkr (209) och rérelsemarginalen till 2,0 pro-
cent (2,6). Okade kostnader fér material och energi har till stérsta delen hanterats
genom prisokningar till kund samt genom anpassningar och effektiviseringar,
men da vi inte fullt ut har fatt tackning for kostnadsokningarna har det haft en ne-
gativ paverkan pa rorelsemarginalen.

Nettoomsattning

Januari - december 2022

Nettoomséttning dkade med sju procent och uppgick till 28 999 Mkr (26 980). Ok-
ningen ar relaterad till samtliga lander och forklaras till storsta delen av 6kade
material- och energikostnader vilket har paverkat prissattningen till kund.

Rorelseresultatet for aret uppgick till 629 Mkr (711) och rérelsemarginalen upp-
gick till 2,2 procent (2,6). Samtliga l[dnder uppvisade ldgre rorelsemarginal. Under
2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi samt le-
veransstorningar. Detta har till storsta delen hanterats genom prisokningar till
kund samt genom anpassningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut har
fatt tackning for kostnadsékningarna har det haft en negativ paverkan pa rorelse-
marginalen.

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2022

Orderingangen uppgick till 6 321 Mkr (9 561). | orderingangen ar det en hogre
andel 6vrigt husbyggande jamfort med fjarde kvartalet foregaende ar da det var
en stor andel bostadsprojekt. Orderingangen ar vél férdelad avseende geografi.

Januari - december 2022

Orderingangen for 2022 uppgick till 27 732 Mkr (30 903). Orderingangen ar val for-
delad néar det géller produkt och geografi dven om andelen bostadsprojekt ar
ldgre under 2022 jamfort med foregdende ar. | orderingéngen ingick cirka 2 Mdkr
avseende uppdraget att renovera och bygga om sddra delen av kvarteret Sper-
lingens Backe vid Stureplan i centrala Stockholm at Sturegallerian AB. Orderstoc-
ken per den 31 december 2022 har minskat och uppgick till 29 064 Mkr jamfort
med 30 142 Mkr vid utgédngen av 2021.

per produktomrade, 2022

M Bostader, 43% (39)

M Byggservice, 7% (7)

M \drottsanlaggningar, 4% (5)

Il Industri, 4% (4)

I Kontor, 10% (15)

[ Logistik, 2% (1)

Ml Service och handel, 3% (4)
Skola och utbildning, 12% (10)
Vard och omsorg, 6% (9)
Ovrigt husbyggande, 9% (6)

Orderstock per 31 december 2022

per geografisk marknad, 2022

M Sverige, 72% (72)
M Norge, 16% (15)
M Finland, 12% (13)

per produktomrade per projektstorlek

M Bostader, 45% (51) Mkr

M Byggservice, 1% (2) 16 000

M \drottsanlaggningar, 5% (6) 14000

Il Industri, 3% (4) 12 000

[ Kontor, 12% (8) 10 000

[ Logistik, 2% (1) 8000

M Service och handel, 3% (2) 6000

Skola och utbildning, 13% (15) 4000

Vard och omsorg, 7% (6) 2000 -
Ovrigt husbyggande, 9% (5) 0
I < 200 Mk, 45% (52) I 201 - 500 Mkr, 37% (39)
I 501 — 1 000 Mkr, 11% (7) >1 000 Mkr, 7% (2)
Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning, Mkr 8330 8147 28999 26980
Rorelseresultat, Mkr 166 209 629 711
Rorelsemarginal, % 2,0 2,6 2,2 2,6
Orderingang, Mkr 6321 9561 27732 30903
Orderstock, Mkr 29 064 30142 29 064 30142
Operativt kassaflode, Mkr -14 669 -79 1654
Antal anstéllda V) 5852 5796 5852 5796

1 Beraknat p4 rullande 12 ménader
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Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och underhaller
vagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlaggningsar-
beten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner och de specialisera-
de produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och tung anléaggning samt
Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundléggning och byggna-
tion av olika typer av anldggningar samt erbjuder tjdnster inom kraft- och eldistri-
bution. Inom Infrastruktur och tung anldggning byggs végar, jarnvégar, broar,
tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vég-
och gatunat, skétsel av parker och yttre fastighetsskétsel samt drift av VA-nat.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2022

Nettoomsattningen 6kade med atta procent i det fjarde kvartalet och uppgick till
4405 Mkr (4 062). Okningen forklaras av en hégre aktivitet inom Infrastruktur
samt Drift och underhall. Rorelseresultatet uppgick till 175 Mkr (164) och rérelse-
marginalen var oférdndrad pa 4,0 procent (4,0). Okade material- och energikost-
nader har huvudsakligen kunnat kompenseras genom 6kade priser till kund, men
har inneburit en negativ paverkan pa rorelsemarginalen.

Januari - december 2022

Nettoomsattningen 6kade med sex procent fér 2022 och uppgick till 14 965 Mkr
(14 180). Okningen &r framst relaterad till Infrastruktur samt Drift och underhall.
Justerat for forvarvade enheter och valutakurseffekter 6kade nettoomsattningen
med fem procent. | nettoomsattningen &r det en bra spridning mellan olika pro-
duktomraden.

Nettoomsattning

Rorelseresultatet for aret uppgick till 494 Mkr (471) och rérelsemarginalen till 3,3
procent (3,3). Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material
och energi. Vi har hanterat prisokningarna samt leveransstoérningar genom an-
passningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut har fatt tackning for kost-
nadsokningarna har det haft en negativ paverkan pa rérelsemarginalen.

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2022

Orderingangen under fjarde kvartalet 2022 uppgick till 2 904 Mkr (3 016). | orde-
ringangen ar det en bra spridning pa produktomrade och geografi.

Januari - december 2022

Orderingangen 6kade under 2022 till 14 877 Mkr (14 819). | orderingangen ingick
ombyggnad av slussen i Sodertdlje om 1,5 Mdkr at Trafikverket. Orderstocken per
31 december 2022 uppgick till 13 939 Mkr (13 955). Av orderstocken utgor Vagar
och annan infrastruktur den stérsta andelen med 40 procent (36).

Forvarv av anlaggningsbolag i Larvik

Peab har forvarvat 90,4 procent av aktierna i anlaggningsforetaget Arne Olav
Lund A/S (AOL) med bas i Larvik. Med forvarvet fortsatter Peab att starka sin verk-
samhetinom anldggning i Norge. Bolaget har sitt sate i Larvik och omsatte 2021
cirka 315 MNOK. AOL utfoér uppdrag i hela 6stra Norge inom produktion och upp-
rustning av végar, vatten och avlopp samt mark- och terrangarbete. Transaktio-
nen var villkorad av godkdnnande av konkurrensmyndigheten. Tilltrdde har skett
under december 2022.

per produktomrade, 2022

I Drift och underhall, 17% (17)
M Energi, 6% (9)
Il Gatu- och markarbete, 35% (30)
Il Hamn och sj6, 6% (8)
I Industri, 7% (8)
Végar och annan infrastruktur, 29% (28)

Orderstock per 31 december 2022

per geografisk marknad, 2022

M Sverige, 89% (90)
Il Norge,11% (10)

per produktomrade

M Drift och underhall, 23% (22)
M Energi, 8% (9)
Il Gatu- och markarbeten, 21% (23)
Il Hamn och sj6, 3% (4)
I Industri, 5% (6)
Vagar och annan infrastruktur, 40% (36)

per projektstorlek
Mkr
10 000
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M < 200 Mkr, 58% (55)
[ 501 — 1 000 Mkr, 8% (7)

I 201 — 500 Mkr, 20% (30)
>1000 Mkr, 14% (8)

Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning, Mkr 4405 4062 14 965 14180
Rorelseresultat, Mkr 175 164 494 471
Rorelsemarginal, % 4,0 4,0 3,3 3,3
Orderingang, Mkr 2904 3016 14 877 14819
Orderstock, Mkr 13939 13955 13939 13955
Operativt kassaflode, Mkr -211 220 -114 921
Antal anstillda ! 3568 3634 3568 3634

1 Beraknat p4 rullande 12 ménader
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri har produkter och tjanster som beh&vs for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal férankring utfors uppdrag i bade stor och
liten skala.

Affarsomrade Industri erbjuder allt fran grus- och bergmaterial, betong, beldgg-
ning och tillfallig el till prefabricerade betongelement. Affarsomradet bistar aven
med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till betongin-
dustrin, transporter samt atervinning av byggavfall och schaktmassor. Verksam-
heten bedrivs genom de sex produktomraden; Ballast, Beldggning, Betong,
Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2022

Nettoomséttningen kade med tio procent och uppgick till 5 658 Mkr (5 138). Ok-
ningen ar relaterad till samtliga produktomraden, men framfor allt till Belagg-
ning. Det 6kade bitumenpriset inom Beldggning samt 6kade material- och ener-
gikostnader inom 6vriga produktomraden har paverkat prissattningen till kund.
Rorelseresultatet uppgick till 283 Mkr (420) och rorelsemarginalen till 5,0 procent
(8,2). Den lagre rorelsemarginalen ar till stor del relaterad till Beldggning dar
Okade energi- och branslekostnader haft en negativ paverkan.

Januari - december 2022

Nettoomsattningen 6kade med 14 procent och uppgick till 21 433 Mkr (18 787).
Justerat for férvarvade och avyttrade enheter samt valutakurseffekter 6kade om-
sattningen med 12 procent. Okningen r i huvudsak relaterad till Beléggning, Be-
tong och Byggsystem. Det 6kade bitumenprisetinom Beldggning samt 6kade
material- och energikostnader inom 6vriga produktomraden har paverkat pris-
sattningen till kund.

Rorelseresultatet uppgick till 747 Mkr (938) och rorelsemarginalen till 3,5 procent
(5,0).

Nettoomsattning

Beldggning hade ett lagre rorelseresultat till foljd av 6kade energi- och brénsle-
kostnader som inte har kunnat kompenseras fullt ut till kund, framfér allt i Norge,
Finland och Danmark. Aven Ballast hade en lagre [6nsamhet i jamforelse med fo-
regdende ar, medan 6vriga produktomraden inom affarsomrade Industri uppvisa-
de en forbattrad l6nsamhet.

Sysselsatt kapital uppgick vid arets slut till 10 807 Mkr jamfort med 9 266 Mkr vid
utgdngen av féregdende &r. Okningen férklaras i huvudsak av ett kat rorelseka-
pital, maskininvesteringar samt utbyggnad av tva produktionsanlaggningar for
betongelement.

Orderingang och orderstock
Oktober - december 2022
Orderingangen uppgick i fjdrde kvartalet till 3 127 Mkr (2 255).

Januari - december 2022
Orderingangen uppgick under aret till 12 788 Mkr (10 568). Orderstocken uppgick
per den 31 december 2022 till 4 273 Mkr (3 886).

Forvarv av Asfaltti-System Oy

Peab forvarvade den 1 juli 2022 Asfaltti-System Oy, ett foretag i Kouvola i sodra
Finland, med verksamhet inom komponenttillverkning och underhall till asfalt-
och betongindustrin. Forvarvet starker Industris underhalls- och serviceverksam-
het. Det forvarvade bolaget omsatte 4,4 MEUR rakenskapsaret 2021/2022 och har
35 anstallda. Asfaltti-System Oy kommer att utfora tjdnster till Peabs verksamhet
i Norden inom bade asfalt och fabriksbetong.

Byggelement fordubblar produktionskapaciteten av

betongelement

Byggelement, en av Sveriges ledande leverantdrer av kompletta stomsystem i be-
tong och prefabricerade betongelement, investerar ndrmare en halv miljard kro-
nor for att 6ka produktionen i anldggningarna i Ucklum och i Hallstahammar. Fa-
brikerna blir dirmed kompletta leverantdrer av hégindustrialiserade produkter
och kommer att kunna producera betongelement med minst 50 procent alterna-
tiva bindemedel som standard. Utbyggnationen i Ucklum berdknas vara fardig-
stalld hosten 2023 och Hallstahammar vid arsskiftet 2023/2024.

per produktomrade, 2022

M Belaggning, 49% (48)

M Betong, 14% (13)

M Ballast, 12% (14)

Il Transport och Maskin, 8% (9)

I Uthyring, 10% (10)
Byggsystem, 7% (6)

per geografisk marknad, 2022

M Sverige, 61% (64)
Il Norge, 11% (10)
M Finland, 23% (22)
Il Danmark, 5% (4)

Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning, Mkr 5658 5138 21433 18787
Rorelseresultat, Mkr 283 420 747 938
Rorelsemarginal, % 5,0 8,2 3,5 5,0
Orderingang, Mkr 3127 2255 12788 10568
Orderstock, Mkr 4273 3886 4273 3886
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 10 807 9266 10 807 9266
Operativt kassaflode, Mkr 498 945 -518 507
Antal anstillda ! 5124 5110 5124 5110
Betong, tusentals m32) 341 385 1349 1379
Beldggning, tusentals ton 2 1587 2047 7185 7431
Ballast, tusentals ton 2 7495 8290 28 947 31762

1 Berdknat pa rullande 12 manader
2 Avser séld méngd
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Affarsomrade Projektutveckling

Afférsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tighetsutveckling, utvecklar hallbara och levande stadsmiljéer med saval 31 dec 31 dec
bostdder som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. Mkr 2022 2021
Affarsomradet ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter Driftsfastigheter 83 52
samt projektutveckling, vilket genererar entreprenader till vriga affarsomra- Férvaltningsfastigheter 6 36
den. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med partners ) ) .
via joint ventures. Peabs huvudsakliga ambition &r att bedriva utvecklings- Projekt- och exploateringsfastigheter 12943 10628
projekt i egen balansrakning. Samarbete med andra partners via joint ventu- varav bostadsbyggrdtter 7246 6629
res kan s.ke vid ollk.a tidpunkter under ett projekt. .Mal?t aratt ikapa ett kapnl— varav kommersiella byggrtter 739 613
taleffektivt utvecklingsarbete med partners som forstarker affarerna och dar-
med lénsamheten. varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 2493 1549
varav pdgdende hyresrdttsprojekt 1422 727
Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader pa den nordiska bostads- sadende k ol okt P 483
marknaden sasom flerfamiljshus i bostadsratts-, dganderétts- och hyresratts- varav pagaende kommersielia proje
form samt sm3ahus. varav fardigstdllda fastigheter 173 123
varav ovrigt 408 504
Fastighetsutveckling forddlar och utvecklar kontor, lokaler och ibland hela . g
stadsdelar i samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten ar Andelar fjoint ventures 2573 2371
huvudsakligen fokuserad till storstadsomraden i hela Norden. Utlaning till joint ventures 1494 1177
. . Rorelsekapital och dvrigt -1497 -741
Nettoomsattning och resultat Summa N
Oktober - december 2022 ; -
L i . . . varav Fastighetsutveckling 4585 4265
Nettoomsattningen inom Projektutveckling minskade under fjdrde kvartalet )
och uppgick till 1986 Mkr (3 117). Minskningen &r relaterad till bade Bostads- varav Bostadsutveckling i 9258
utveckling och Fastighetsutveckling. Rérelseresultatet uppgick till 309 Mkr
(446).
Januari - december 2022
Under 2022 minskade nettoomséttningen inom Projektutveckling och upp-
gick till 8 661 Mkr (9 497). Minskningen ar hanforbar till Bostadsutveckling.
Rorelseresultatet uppgick till 1 127 Mkr (1 237) och rorelsemarginalen upp-
gick till 13,0 procent (13,0).
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid arets slut till 15 632 Mkr
(13 523). Okningen forklaras frimst av 6kade investeringar i projekt- och ex-
ploateringsfastigheter.
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning, Mkr 1986 3117 8661 9497
varav Fastighetsutveckling 11 425 494 521
varav Bostadsutveckling 1975 2692 8167 8976
Rorelseresultat, Mkr 309 446 1127 1237
varav Fastighetsutveckling 19 122 187 231
varav Bostadsutveckling 290 324 940 1006
Rorelsemarginal, % 15,6 14,3 13,0 13,0
varav Fastighetsutveckling 172,7 28,7 37,9 44,3
varav Bostadsutveckling 14,7 12,0 11,5 11,2
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 15632 13523 15632 13523
Orderingang, Mkr 453 3085 6019 9981
Orderstock, Mkr 5447 6555 5447 6555
Operativt kassaflode, Mkr -1087 728 -690 249
Antal anstallda ) 255 242 255 242

1) Beriknat p4 rullande 12 m&nader
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Bostadsutveckling

Oktober - december 2022

Nettoomsattningen uppgick i fidrde kvartalet 2022 till 1 975 Mkr (2 692). Nettoom-
sattningen har minskat i samtliga lander. Rorelseresultatet uppgick till 290 Mkr
(324). Rorelsemarginalen forbattrades till 14,7 procent (12,0), vilket i huvudsak
forklaras av realisationsresultat fran fastighetsforsaljningar.

Som en foljd av stigande rantor och konjunkturoséakerhet har efterfragan pa bo-
stader minskat i samtliga lander, vilket har bidragit till lagre forsaljningstakt och
farre produktionsstarter. Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick
till 130 (895). Antalet salda bostader uppgick till 141 (846). Under fjarde kvartalet
produktionsstartades 184 (288) bostdder i hyresrattsprojekt i Sverige och 66 (-)
saldes.

Januari - december 2022

Nettoomsattningen uppgick till 8 167 Mkr (8 976). Omséattningen har minskat i
samtliga ldnder. Rorelseresultatet uppgick till 940 Mkr (1 006) och rérelsemargi-
nalen till 11,5 procent (11,2).

Igangsattningen av egenutvecklade bostdder uppgick under aret till 1 810 enhe-
ter (3 020), varav 203 (426) har konverteras fran hyresratter. Antalet sdlda bosta-
der uppgick till 1 643 (3 047). Under inledningen av aret var forsaljningen relativt
god i alla tre landerna men under andra halvaret aret har efterfragan pa bostader
minskat. Antalet egenutvecklade bostéder i produktion uppgick vid arets utgédng
till 4 539 (4 702). Andelen sélda bostéder i produktion uppgick till 69 procent (76).
Antalet terkdpta bostader per 31 december 2022 uppgick till 105 (144), varav
merparten &ri Finland. Under aret har 526 bostéder (676) produktionsstartats i
hyresrattsprojekt i egen balansrakning. Antal bostader i hyresrattsprojekt som har
sélts och avréknats uppgick under aret till 66 (91). Antal bostader i hyresrattspro-

Etablering av joint venture for bostadsfastigheter i Finland

Peab har tillsammans med Slatto etablerat ett joint venture bolag for utveckling
och forvaltning av nyproducerade grona bostadsfastigheter i Finland. Parterna
har en gemensam ambition att vaxa portfoljen med fokus pa storre stader i Fin-
land. Det initiala forvarvet bestar av tva bostadsprojekt i Vanda respektive Abo
om sammanlagt 178 lagenheter samt 705 kvadratmeter kommersiell yta i ldgen
med goda kommunikationer. Samtliga fastigheter kommer att miljécertifieras.
Peab uppfor fastigheterna i egen balansrakning fram till fardigstéllandet i slutet
av 2023 da de avyttras till joint venture bolaget.

Nettoomsattning

per geografisk marknad, 2022

M Sverige, 67% (64)
M Norge, 9% (10)
M Finland, 24% (26)

Bostadsbyggratter

jekt under produktion uppgick till 1 179 (922) vid drets utgéng. Av dessa ar 866 av- 31dec 31dec
talade om forsaljning vid frantradet. Antal, cirka 2022 2021
Det underliggande behovet av bostdder beddms vara stort men stigande rantor Byggratter i egen balansrakning 21800 19500
och konjunkturoséakerhet minskar efterfragan pa bostadsmarknaden for alla Byggritter via joint ventures 4700 4600
typer av bostédder. En lag forsaljningstakt for bostader paverkar forutsattningarna Byeeritter via opti 8900 10500
for produktionsstarter framéver negativt. yggratiervia optioner m.m.
Totalt 35400 34600
Sysselsatt kapital har 6kat vid utgangen av aret jamfort med motsvarande tid-
punkt 2021 och uppgick till 11 047 Mkr (9 258). Okningen férklaras i huvudsak av
forvarv av byggratter, fler pdgaende hyresréattsprojekt och osald del av pagaende
bostadsréattsprojekt.
Egenutvecklad bostadsproduktion
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2022 2021 2022 2021
Bostadsratter, dgarldgenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 130 8951 18102 30202
Antal under perioden salda bostader 141 846 1643 3047
Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 4539 4702 4539 4702
Andel sdlda bostdder i produktion, vid periodens slut 69% 76% 69% 76%
Antal aterkopta bostéder i egen balansrakning, vid periodens slut 105 144 105 144
Hyresréatter
Antal under perioden produktionsstartade bostader 184 288 526 676
Antal under perioden salda bostader 66 - 66 91
Antal under perioden konverterade till bostadsratter - 89 203 426
Totalt antal bostéder i produktion, vid periodens slut 1179 922 11793 9223)
Y Inkluderar 89 bostader som har konverterats fran hyresratter
2) Inkluderar 203 (426) bostéder som har konverterats frdn hyresritter
3) Varav 866 (638), motsvarande 73 procent (69), 4r avtalade om forsaljning vid fardigstallande
Tidpunkt for fardigstallande av pagaende egenutvecklade bostadsprojekt 1)
Antal bostader
1000
800
600
400
- .
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Kv1 - Kv2 - 23 Kv3 - 23 Kv4 - 23 Kv1-24 Kv2 - 24 Kv3 - 24 Kv4 — 24 Kv1-25 Kv2 - 25 Kv4 - 25
M Sverige [ Norge [ Finland

1) Avser svenska bostadsrittsféreningar och egna hem, norska dgarbostéder och andelslégenheter samt finska bostadsaktiebolag
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar frén delégda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i deldgda
bolag.

Oktober - december 2022

Nettoomsattningen uppgick till 11 Mkr (425) och rérelseresultatet till 19 Mkr
(122). Under kvartalet har det inte skett nagra storre fastighetstransaktioner.
Under foregaende ar avyttrades bland annat en kontorsfastighet i Solna till Anne-
hem Fastigheter. Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick till 2 Mkr
(151). Resultatbidrag fran deldgda bolag uppgick till 25 Mkr (31).

Pagaende fastighetsprojekt

Januari - december 2022

Under 2022 uppgick nettoomsattningen till 494 Mkr (521) och rérelseresultatet till
187 Mkr (231). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick till 85 Mkr
(218). Under éret har bland annat en logistikanlaggning i Sodertélje till Annehem
Fastigheter samt en idrottshall i Sundsvall till Balder avyttrats. Under foregdende
ar avyttrades bland annat kontorsfastigheter i Helsingborg och Solna till Anne-
hem Fastigheter. Resultatbidrag fran deldgda bolag 6kade och uppgick till 134
Mkr jamfort med 92 Mkr féregaende ar.

Sysselsatt kapital uppgick vid utgangen av 2022 till 4 585 Mkr (4 265). En stor del
av det sysselsatta kapitalet utgors av andelar i deldgda bolag samt utlaning till
deldgda bolag.

Nedanstdende tabell visar pagaende fastighetsprojekt per 31 december 2022.
Peab har under aret tagit beslut om att investera 101 Mkr i ett nytt kontor i Jonko-
ping. Projektet beréknas vara klart under fjarde kvartalet 2023.

Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Fardigstallande-
Typ av projekt ort yta,m?  Uthyrningsgrad,% Bokfort virde, Mkr investering, Mkr fardigstillande grad, %
Kontor Malmo 7400 55 223 331 Q1-2023 67
Kontor Jonkoping 3200 100 27 101 Q4-2023 26
Kontor Goteborg 13100 0 239 535 Q3-2024 45
Summa 489
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Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB, Skiab Invest AB och Tornet
Bostadsproduktion AB utvecklas vél och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastigheter och
exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostadsdndamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventu-
res resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som pa-
verkar de bokforda vardena i joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort virde fastigheter per 31 december 2022 Y): 7 872 Mkr (7 497)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1): 653 Mkr (573)

Stérre pagdende projekt: Varvsstaden, Malmd, ombyggnad av Gjuteriet om cirka 4 600 m? (hyresgést Oatly) samt ombyggnad av
Snickeriet om cirka 2 500 m? (hyresgést Lindahls)

Fastighets AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2022 : 1 940 Mkr (1 991)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmé

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2022: 1 403 Mkr (1 385)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostéder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort vérde fastigheter per 31 december 2022 1): 2 526 Mkr (2 093)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1) 56 Mkr (16)

Storre pagdende projekt: Sadelbyn 7 med 42 Brf lgenheter i Are och 20 Brf ldgenheter i Timmerbyn, Lindvallen i Salen

Tornet Bostadsproduktion AB

Utveckla, dga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresrétter i de storre stdderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort virde fastigheter per 31 december 2022 V): 5 748 Mkr (5 649)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ): 350 Mkr (417)

Stérre pagdende projekt: LP Parken, Géteborg 11 200 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jérfilla 5 700 m? uthyrningsbar yta, Ta-
marinden, Orebro med 11 000 m? uthyrningsbar yta, Rodangs Tradgardar, Umea med 12 600 m? uthyrningsbar yta samt ytterliga-
re hyresrattsprojekt i Helsingborg och Lund

1 varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

<> Sverige

Utfallet av Sveriges ekonomiska tillvéxt 2022 férvantas ha blivit battre &n véntat.
Prognosen for BNP 2022 pekar pa 2,7 procents 6kning. Prognosen for 2023 ar dar-
emot betydligt mer negativ och indikerar att BNP kan komma att minska med
narmare en procent. Den totala volymen av pabdrjade husbyggnadsinvesteringar
for 2022 forvantas ha minskat med nio procent och for 2023 vantas minskningen
bli lika stor. Nedgangen blir sannolikt bred, men det ar troligen bostadsbyggan-
det som kommer att drabbas hardast med en vésentlig nedgéng. For 6vrigt hus-
byggande véntas det privata industri- och lokalbyggandet minska medan det of-
fentliga byggandet vantas vara pa samma niva som for 2022. Samtidigt planeras
det for industrisatsningar kopplade till den grona omstallningen, flera projekt ar
redan i gang. Pa sikt kommer dessa generera behov av bostader, lokaler och infra-
struktur. Anldggningsinvesteringarna ar fortsatt pa en hog niva och véantas ha
Okat under 2022, men tros falla tillbaka nagot 2023.

4 Norge

Norsk ekonomi bromsade in under slutet av 2022, men BNP vantas trots det ha
Okat med tre procent tack vare en stark hushallskonsumtion. Fér 2023 kommer
BNP troligen endast 6ka marginellt till foljd av svagt krympande hushallskon-
sumtion. De norska husbyggnadsinvesteringarna forvantas ha minskat med tre
procent 2022 och under 2023 kan den negativa takten forstarkas. Det véntas inte
en generell nedgang i byggsektorn, utan det &r bostadsinvesteringarna och det
privata byggandet som framst véntas paverkas av konjunkturnedgangen. For of-
fentligt byggande vantas investeringarna vara pa samma niva som for 2022. Inve-
steringarna inom anldggning forvédntas ha vuxit kraftigt under 2022 och fér 2023
véntas de vara kvar samma hoga niva.

+ Finland

Finlands ekonomiska tillvéxt utvecklades férvanansvart starkt under forsta halva-
ret 2022, trots vikande och avbruten handel med viktiga handelspartners till foljd
av kriget i Ukraina. Under hésten dédmpades dock tillvéxten och sammantaget be-
raknas BNP ha vuxit med 2,3 procent 2022. F6r 2023 véntas BNP krympa med 0,2
procent. Den samlade husbyggnadsvolymen har troligen minskat under 2022
med cirka tio procent och en lika stor minskning vantas 2023. Nedgdngen 2023
vantas ske inom samtliga sektorer med tonvikt pa bostéder och det privata lokal-
byggandet. For anlaggningsbyggandet vantas nolltillvaxt for bade 2022 och 2023.

Bostader

2022 2023 2024

Sverige \If 4, 7
Norge AV AV )
Finland ¢ AV 3

Prognos pabérjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet

Ovrigt husbyggande

2022 2023 2024

Sverige & N z
Norge AN ] AN] y, |
Finland AV ¢ |

Prognos pabdrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kalla: Navet

Anlaggning

2022 2023 2024

Sverige y,) N 9
Norge lr —3 =
Finland 9 — =

Prognos anlaggningsinvesteringar

Kalla: Navet

B Férsdmrad prognos jamfért med foregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med féregdende delérsrapport

B Oférandrad prognos jamfort med foregdende deldrsrapport

Bryggé Vasjon
.7 Aspllentuna



Icke-finansiella mal och hallbarhet

I mer &n 60 ar har Peab bidragit till en hallbar samhallsutveckling och arbetat for
att forbattra vardagen fér méanniskor i deras lokala samhallen. Vi gor det genom
att bygga allt frdn bostader, skolor och sjukhus till att anldgga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att verka for en hallbar utveckling &r for Peab en strategisk
fraga som i praktiken framfor allt omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgéngs-
punkt i kdrnvarden, affarsidé, mission, strategiska malsattningar och var uppfo-
randekod.

Vi foljer sedan 2021 upp verksamheten utifrdn nio externa mal - bade finansiella
och icke-finansiella - som samtidigt identifierar vara prioriterade hallbarhetsfra-
gor (Béasta arbetsplatsen och Ledande inom samhallsansvar). Vi féljer upp malen
kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. | samband med bokslutskommunikén redovi-
sar vi utfallet av samtliga nio mal.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina ataganden till kunderna ar avgdrande for en langsiktigt
héllbar affar. En n6jd kund ar bade aterkommande och viktig fér att marknadsfo-
ra oss. Darfor ar var arliga kundundersokning en temperaturmatare pa hur val vi
moter vara kunders forvantningar och samtidigt en végvisare till forbattringspo-
tential. Arets N&jd-Kund-Index (NKI) summerades till 80 (81), vilket &r ett fortsatt
gott resultat och en bit dver malet om 75. Kundernas uppfattning om Peabs med-
arbetare, erbjudande och etik ar tre omraden som utvecklas starkt i den senaste
undersokning, och nar det géller affirsomradena utmarker sig affarsomréde Bygg
med ett forbattrat NKl-resultat jamfort med aret innan.

Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo ar grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. For att forebygga olyckor och till-
bud pa arbetsplatserna utvecklar vi kvalitetssdkrade arbetsmetoder och utbildar
medarbetarna. Fokus ligger pa planering och riskbedomning i projekten, atgarder
samt larande fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor.

Vart mal om en minskande trend for allvarliga olyckor* omfattar alla som vistas
pa véra arbetsplatser. Efter en nedatgdende trend under 2021 vande utvecklingen
i mars 2022 och de allvarliga olyckorna 6kade. Under arets fjarde kvartal uppgick
antalet till sex och for helaret 2022 uppgick antalet allvarliga olyckor till 49, varav
30 avsag egna medarbetare och 19 avsag underentreprendrer. Det ar entrepre-
nadverksamheterna i Sverige som stod for huvuddelen av olyckorna, som framfor
allt var fallolyckor och olyckor i samband med hantering av maskiner. Tyvérr foro-
lyckades en inlanad kollega fran ett annat byggbolag pa ett av véra projekt i Sveri-
ge efter en fallolycka.

Det ar beklagligt med en olyckstrend som utvecklats at fel hall, och att en olycka
till och med hade dddlig utgang, och det visar pa vikten av ett standigt arbete
med séakerhetskulturen. For att vanda trenden har vi darfor intensifierat vart fore-
byggande arbetsmiljéarbete. Vi arbetar med djuputredningar och vidtar atgarder
for att liknande olyckor inte ska intréffa igen. Vi fortsatter ocksa med var informa-
tionsserie till samtliga medarbetare dar vi delar goda exempel, rad kring arbets-
miljé och sdkerhet samt information om det aktuella ldget i branschen.

Vi foljer dven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LT14) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) for vara egna medarbetare. For arets fjarde kvartal
uppgick antalet till 40 (28 tredje kvartalet 2022) och frekvensen LTIF4 per rullande
tolv mdnader var 5,8, (6,2 efter det tredje kvartalet 2022), vilket &r en positiv
trend.

Varje risk som atgardas innebéar en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta
fokus pa att rapportera in riskobservationer* och atgarda dem. Under éret rap-
porterade organisationen in cirka 60 000 riskobservationer. | den svenska verk-
samheten har Peab infort ett nytt system for att rapportera och hantera riskobser-
vationer, tillbud och olyckor. Systemet har méanga fordelar, déribland ett an tydli-
gare fokus pa att synliggéra att planerade atgarder blir gjorda. Under 2023 ska de
ovriga verksamhetslanderna ta systemet i bruk.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara branschens basta arbetsplats och darmed det sjalvklara valet for den
som vill arbeta i var bransch. Hos oss ska alla métas av sakra och inkluderande
arbetsplatser med goda arbetsférhallanden och utvecklingsmajligheter. Tva
ganger om aret genomfor vi medarbetarundersékningen Handslaget for att konti-
nuerligt kunna utvecklas och forbattras som medarbetare och arbetslag. Fragor-
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na handlar i huvudsak om produktivitet, lagets hallbarhet och om medarbetarna
ar beredda att rekommendera Peab som arbetsgivare till vénner och bekanta
(eNPS). Det sistndmnda ar ocksa ett av vara nio mal och som vi redovisar en gang
i halvaret.

| héstens medarbetarundersokning hade vi ett deltagande med 86 (84) procents
svarsfrekvens i koncernen och ett stort antal forslag pa forbattringar. Det visar pa
gediget engagemang for att bidra till utvecklingen av det egna arbetslaget och
hela verksamheten.

Inom det strategiska malomradet Basta arbetsplatsen ska vardet for eNPS (re-
kommendera Peab) ligga 6ver benchmark i branschen (industri och tillverkning).
I hostens matning gick koncernens eNPS-varde upp med en punkt till 29, jamfort
med 28 i varens matning. Det &r val dver nordisk benchmark som idag ligger pa
22, jamfort med 20 vid forra matningen. | princip samtliga omraden utvecklas
fortsatt starkt och medarbetarna fortsatter att trivas pa jobbet, trots en mer pres-
sad marknadssituation. Det som sarskilt kan noteras dr att néjdheten bland grup-
pen yrkesarbetare har fortsatt att stiga pa de flesta hall i organisationen och de
storsta positiva forandringarna har skett i Norge. Parametrar som férandring och
valmaende utvecklas béttre an tidigare. Nu pagar arbete med att utéka omrade-
na sakerhetskultur och likabehandling i Handslaget.

Ledande inom samhallsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Under de senaste aren har Peabs milj6- och klimatarbete blivit alltmer omfattan-
de och vdra mal och métetal skarpare. Som Nordens samhallsbyggare har vi ett
stort ansvar for att bygg- och anldggningsbranschens betydande klimatpaverkan
ska minska i den takt som Parisavtalet kraver.

Peab paverkar miljon och klimatet genom den egna verksamheten och genom
den paverkan som uppstar hos till exempel leverantérer och kunder. Var verk-
samhet ger upphov till utslapp av véxthusgaser framst fran anvandning av olika
material i var produktion, sasom betong, stal och asfalt. Tva andra betydande kal-
lor till koldioxidutslapp i produktionen dr energianvandning och transporter. Det
ar darfér inom ramen for dessa omraden vara prioriterade utsldppsminskande
aktiviteter aterfinns. Som samhallsbyggare har vi ocksa ett helhetsperspektiv pa
vart klimatarbete och verkar for att bidra till det hdllbara samhallsbygget i stort.
Det kan till exempel handla om solenergianlaggningar, vindkraftverk och jarnva-
gar, eller att bygga sa att vi underlattar for méanniskor att leva mer hallbart. Vi har
livscykelperspektiv i verksamheten och tar ansvar for att bade stélla och méta
krav i vardekedjan gentemot leverantérer och kunder. Vi har ocksa en fordel i att
vi kan forse var entreprenadverksamhet och de projekt vi sjalva utvecklar med in-
satsvaror och ravaror genom affarsomrade Industri, vilket ger oss battre mojlighe-
ter att aktivt styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delmal fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och att for insatsvaror och kopta tjanster (Scope 3) minst halvera den utifran
basaret 2015. Utfallet efter 2022 visar att utvecklingen gar at ratt hall, om an i
olika grad. Koldioxidintensiteten i den egna verksamheten har minskat med 43
procent sedan basaret 2015 och med tva procent for insatsvaror och kopta tjéans-
ter. Det visar att den produktion vi sjédlva har kontroll 6ver ar vi pa god vag att stal-
la om, men utmaningen dr storre ndr vi ar beroende av andra aktorer for att sanka
vara koldioxidavtryck. Darfor ar det avgérande att vi fortsatter att stalla tydliga
och hérda krav samt att visa pa olika klimatforbattrande vagval for att fa ned ut-
sléppen. Vi arbetar aktivt med att 6ka fullstdndigheten i véra matningar av koldi-
oxidintensitet, vilket &r sarskilt utmanande i Scope 3-redovisningen.

Jamstalld rekrytering

Endast omkring fem procent av de som examineras fran for Peab relevanta prak-
tiska utbildningar ar kvinnor. Det betyder att bygg- och anldggningsbranschen
har en stor uppgift i att ta tillvara hela den kompetensbas som samhallet erbju-
der. Som en av Nordens stérsta samhallsbyggare har vi ett ansvar att skapa en
forflyttning i hela branschen. Darfor &r vart mal inledningsvis att arbeta for att an-
delen kvinnor som rekryteras till Peab inom vara kdrnkompetenser alltid ska
overstiga andelen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildningsmark-
nader. Vi fokuserar pa kdrnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbetare)
som produktionsledning och produktionsstdd (tjansteman). Efter utgangen av
2022 uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 7,9 procent inom produktion
och foradling gentemot malet om Gverstigande 5,0 procent och till 45,3 procent
inom produktionsledning och produktionsstéd gentemot malet om Gverstigande
30,0 procent. Under 2023 kommer vi att gora en satsning pa ett nytt larlingspro-
gram for kvinnor. For 2023 forblir malet avseende jamstalld rekrytering inom pro-
duktion och foéradling dverstigande 5,0 procent och mélet inom produktionsled-
ning och produktionsstdd éverstigande 30,0 procent.



Aktiviteter under fjarde kvartalet

Vi lanserade kommunikationsplattformen Klimatklévern med dess fyra
kléverblad material, energi, transporter och samhélle. Det &r de fyra
omradena dar vi har storst utslapp av vaxthusgaser och darmed ocksa de
omraden dar vara insatser for att minska utslappen finns. Klimatklovern
syftar till att gora klimatarbetet och hur vi steg for steg jobbar mot véra
klimatmal an tydligare i var egen organisation och gentemot omvarlden.

Byggelements ECO-Prefab ar, forutom att de har lagre koldioxidutslépp &n
byggelement med traditionell betongblandning, dven bra for
inomhusmiljon. Nya tester visar att deras laga radonhalt lever upp till
kraven for byggbranschens hogsta miljoklassning - Miljobyggnad Guld.
Testerna genomfordes av det oberoende forskningsinstitutet RISE och
géller ECO-Prefab, dar cementen ersatts av 30 respektive 50 procent slagg.

Som forsta asfaltbolag i Norden testade Peab Asfalt en 2,5 tons elektrisk
vibrerande tandemvalt, som minskar utslappen med tio kilo koldioxid per
timme. Fordelarna med elvalten &r ocksa att den ger battre arbetsmiljé och
minskar underhallskostnaderna. Da valten ar tyst ldmpar den sig vid
arbeten i innerstadsmiljo och dven vid till exempel skolor och sjukhus.
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Peab anslot sig till Goteborgs plattform for klimatneutralt byggande
tillsammans med ett 30-tal andra foretag i branschen. Plattformen syftar till
ett behovsdrivet samarbete for att mojliggora omstallningen till en
klimatneutral byggbransch.

Vi tog ett nytt steg i utvecklingen for att skapa sakrare miljoer for alla som
vistas pd vara vagar, bade for egna medarbetare och andra trafikanter. Som
forsta entreprenadbolag i Sverige installerade vi radarreflektorer pa
samtliga pakorningsskydd vi anvander i vagarbeten. Systemet mojliggor for
andra fordons radarsystem att i tid uppfatta fordonsmonterade
skyddsanordningar.

| vart arbete med att 6ka digitaliseringen och tillgéngligheten till miljodata
for att forbattra mojligheterna till uppféljning, verksamhetsstyrning och
rapportering har vi, genom vart miljodataprojekt, lanserat tre appar som
hjalper oss att visualisera var miljopaverkan. Vi far 6versikt 6ver var
anvandning av energi, hur vi ligger till avseende utfasningen av miljé- och
hélsofarliga kemiska produkter och stéd i sammanstéllning och
rapportering av data. Projektet fortsatter under 2023.

Swerock
tlsingborg




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande har Peab uppdaterat sina malséttningar - allt fran mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och externa finansiel-
la och icke-finansiella mal. Fran och med 2021 rapporterar vi externt verksamhetens prestation genom uppféljning av nio mal, varav tre &r finansiella och baseras pa
segmentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delméngd av vara interna mal och handlingsplaner.

Saval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena N&jdaste kunderna, Mest [énsamma foretaget
och Bésta arbetsplatsen samt det nya, fjdrde strategiska malomradet Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér ndrmare beskrivning av
respektive mal, vanligen besok www.peab.se/mal.

@ @ Nojdaste kunderna >75

Vi ska vara en komplett samhallsbyggare som erbjuder helhetslésningar. Genom kompententa och
engagerade medarbetare skapar vi varden for vara kunder. NKI alltid 6ver 75

Basta arbetsplatsen

Vi ska vara det sjalvklara valet for de som vill jobba i var
bransch. Hos oss ska alla métas av sdkra och inkluderande ar-
betsplatser med goda arbetsforhallanden och utvecklingsmoj-
ligheter.

Mest lonsamma

foretaget

Med vara engagerade medar-
betare sakerstaller vi produk-
tivitet och kvalitet. Genom
lokal ndrvaro, samtidigt som
vi drar nytta av var storlek
och verksamhetsmix, blir vi
det mest [6nsamma foreta-
get.

Ledande inom

samhallsansvar
Som Nordens samhallsbyg-
gare med lokal narvaro tar vi
ansvar genom innovationer
och kravstallning avseende
klimat och miljo, ordning och
reda i branschen samt jam-
stalldhet. Ett aktivt socialt
engagemang i samhallet
samt fokus pa ungas utbild-
ning ar en del av var varde-
grund.




Mal och maluppfyllelse

Mest lonsamma foretaget Mest lonsamma foretaget Mest [onsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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— Rorelsemarginal  -- Mal

* Aren 2015-2018 ej omriknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rérelsemarginal
exklusive effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr).

Bdsta arbetsplatsen Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12
man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)
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Avser perioden januari 2020 - december 2022

Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
egen produktion

Mal: Minskade utslépp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
CO,e/Mkr) med 60 % (redovisas drsvis)
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* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvandning av brénslen
och energi i var egen produktion

Nettoskuldsattningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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*Aren 2015-2018 ej omraknade med héansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi.

eNPS
Mal: > ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medar-
betarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
insatsvaror och kopta tjanster

Mal: Minskade utslépp av vaxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % (redovisas drsvis)
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* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjansteresor
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)

%
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I Utdelning  -- Mal

*Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper. ** Fr 2019 har ingen kontant utdelning ldmnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.
*** Andelen &r beraknad pd arets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.
****Styrelsens forslag till arsstimman.

Nojdaste kunderna

No6jd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)
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NKI star fér N6jd-kund-index och mater hur njda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett ssmmanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Jamstalld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktionsledning och produktionsstod (TIM), %
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Risker och osakerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for sdval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur val vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvarlds- och marknadsrisker &r handelser som ligger utanfér Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabérjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affarsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berdrs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till grénsdragningsfragor f6ljt av tvist med be-
stallare.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osakerhetsfaktorer, se Ars- och
héllbarhetsredovisningen for 2021.

Tillgangen till cement ar vésentlig for bygg- och anldggningsbranschen. Cementa
beviljades den 13 december 2022 tillstand att bryta kalksten i Slite i ytterligare
fyra ar. Cementa kommer under 2023 att ldmna in en ansékan om ett langre takt-
tillstand med avsikt att sakerstalla langsiktiga forutsattningar for en tryggad ce-
mentférsorjning.

Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi. Vi
har hanterat kostnadsokningarna samt leveransstérningar genom anpassningar
och effektiviseringar samt i prissattningen gentemot kund, men har inte fatt full
tackning for de 6kade kostnaderna, vilket har paverkat rérelsemarginalen. Vi ar-
betar standigt med att effektivisera produktionen, men far samtidigt rakna med
successivt okande byggkostnader om inte trenden avseende material- och ener-
gipriser vander.

De langa rantorna har fortsatt att stiga och i Sverige har Riksbanken hojt styrran-
tan vid flera tillfallen under 2022 och ytterligare rantehdjningar vantas. Inflatio-
nen har fatt faste runt om i varlden och flera centralbanker signalerar om ytterli-
gare rantehdjningar. Hojda rantor forvantas minska investeringsviljan och démpa
efterfragan.

Den senaste tidens dramatiska utveckling i Ukraina star helt i fokus for laget i om-
varlden. Utdver den oerhdrda tragedi som kriget innebar for de ménniskor som
berors, riskerar situationen att ddmpa den makroekonomiska tillvaxten i omvarl-
den. For Peabs del kan byggbranschen paverkas av 6kad osékerhet och forsiktig-
het nédr det kommer till investeringar, bibehallna hoga priser pa material och
energi samt fortsatt materialbrist och leveransproblem. Vi har sjélva ingen direkt
exponering mot Ryssland, Ukraina eller Belarus men kan eventuellt indirekt pa-
verkas via materialleverantdrer. Vi foljer utvecklingen noga for att kontinuerligt
kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.




Ovriga upplysningar

Viktiga handelser under rapportperioden

Den senaste tidens dramatiska utveckling i Ukraina star helt i fokus for laget i om-
varlden. Utover den tragedi som kriget innebér for de manniskor som berors, ris-
kerar situationen att ddmpa den makroekonomiska tillvaxten i omvarlden. For
Sveriges del kan byggbranschen paverkas av 6kad osakerhet och forsiktighet nar
det kommer till investeringar, bibehéllna hoga priser pa material och energi samt
fortsatt materialbrist och leveransproblem. Vi f6ljer utveckling noga for att konti-
nuerligt kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.

Viktiga handelser efter rapportperioden

Inga viktiga handelser har intréffat efter rapportperiodens utgéng.

Innehav och aterkop av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingadngen av 2022 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Styrelsen i Peab AB har med stod
av bemyndigandet fran drsstimman den 5 maj 2022 fattat beslut om att terképa
egna aktier. Aterkdpen genomfors [6pande fram till drsstimman 2023. Syftet med
aterkdpen ar att forbattra bolagets kapitalstruktur. Aterképen gors pa Nasdagq
Stockholmsbdrsen i enlighet med Nordic Main Market Rulebook for Issuers of
Shares - NASDAQ Stockholm (Supplement D) och Europaparlamentets och radets
forordning (EU) nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Enligt styrelsebeslutet
far aterkdp under perioden genomforas till ett belopp uppgaende till maximalt
500 Mkr och innehavet av egna aktier far inte Gverstiga tio procent av totalt antal
utestaende aktier i bolaget. Aterkdp far endast ske till ett pris per aktie inom det
pa Nasdaq Stockholm vid var tid géllande kursintervallet, varmed avses interval-
let mellan géllande hégsta kdpkurs och ldgsta séljkurs som publiceras [6pande av
Nasdagq Stockholm. Under perioden fram till den 31 december 2022 har 7 511 000
aktier dterkopts till ett sammanlagt belopp om 500 Mkr. Efter dterkdpet innehar
Peab 8 597 984 egna B-aktier motsvarande 2,9 procent av totalt antal aktier.

Narstaende

Karaktéren och omfattningen av transaktioner med narstaende framgar av Ars-
och héllbarhetsredovisningen 2021, not 40. F6r mer information om transaktio-
ner med nérstaende under perioden se affirsomrade Projektutveckling, avsnitt
Fastighetsutveckling. Inga andra nya betydande transaktioner har skett under
2022.
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Utdelningsforslag

For ar 2022 foreslar styrelsen en kontant utdelning med 4,00 kr (5,00) per aktie.
Exkluderat de 8 597 984 aktier som innehas av Peab AB den 3 februari 2023, som
ej beréttigar till utdelning, innebar den foreslagna utdelningen ett totalt utdel-
ningsbelopp om 1 150 Mkr (1 475). Berdknat som andel av koncernens redovisade
resultat efter skatt enligt segmentsredovisning uppgar foreslagen utdelning till 56
procent (59). Utdelningsforslaget motsvarar en direktavkastning pa 5,6 procent
baserat pa slutkursen den 2 februari 2023.

Arsstamma
Peabs arsstamma dger rum den 4 maj 2023. Formerna for arsstimman kommer
att beslutas av styrelsen senast i samband med kallelse till arsstimman.

Valberedning

| enlighet med de pa Peabs drsstimmas beslut den 5 maj 2022 antagna ”Principer
for valberedningens tillsattning och instruktion for valberedningen” ska valbered-
ningens ledamaoter utses av de tre till rostetalet storsta aktiedgarna i bolaget per
den sista bankdagen i september 2022, dvs den 30 september 2022, som 6nskar
utse en ledamot i valberedningen samt styrelsens ordférande. Om nagon eller
nagra av dessa tre storsta aktiedgarna avstar fran att utse en ledamot i valbered-
ningen, ska styrelsens ordférande erbjuda den aktiedgare som sett till rostetalet
star nast i tur, att utse en ledamot i valberedningen och sa vidare, till dess valbe-
redningen bestar av tre aktiedgare jamte styrelsens ordférande.

Mats Paulsson, Peabs Vinstandelsstiftelse och Familjen Kamprads stiftelse som
den 30 september 2022 var de till rostetalet tredje till femte storsta aktiedgarnai
Peab, har pa forfragan uppgett att de inte 6nskar delta i valberedningen infor ars-
stdmman 2023. State Street Bank and Trust Co, W9 som vid samma tidpunkt var
den till rostetalet sjatte storsta aktiedgaren i bolaget har inte svarat pa forfragan.
Den till rostetalet sjunde storsta aktiedgaren, Handelsbanken Fonder, har tackat
jatill att ingd i Peabs valberedningen.

Valberedningen har darfor infor drsstdamman 2023 féljande sammansattning:

e Anders Sundstrém, Ekhaga Utveckling AB
o Ulf Liljedahl, AB Axel Granlund
e Suzanne Sandler, Handelsbanken Fonder

o Anders Runevad, styrelseordférande i Peab AB

Valberedningen har utsett Ulf Liljedahl till valberedningens ordférande.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomséttning enligt IFRS 6kade med fem procent och uppgick under 2022 till 61 933 Mkr (58 923). Justerat for forvarvade och avyttrade enheter samt va-
lutakurseffekter 6kade nettoomséattningen med tre procent. Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden paverkade nettoomsattningen med
-1202 Mkr (-1 103).

Rorelseresultat enligt IFRS for 2022 uppgick till 2 557 Mkr (2 975) och rorelsemarginalen uppgick till 4,1 procent (5,0). Justering av egenutvecklade bostadsprojekt till far-
digstallandemetoden paverkade rorelseresultatet med -219 Mkr (-152).

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 17141 17 504 61933 58923
Kostnader for produktion -15 466 -15495 -56 345 -53 022
Bruttoresultat 1675 2009 5588 5901
Forsaljnings- och administrationskostnader -851 -923 -3286 -3300
Ovriga rérelseintakter 72 235 279 391
Ovriga rérelsekostnader -10 -12 -24 -17
Rorelseresultat 886 1309 2557 2975
Finansiella intakter 39 20 103 94
Finansiella kostnader -85 -38 -220 -167
Finansnetto -46 -18 -117 -73
Resultat fore skatt 840 1291 2440 2902
Skatt -282 -170 -609 -525
Periodens resultat 558 1121 1831 2377
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 559 1121 1832 2377
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 =1l 0
Periodens resultat 558 1121 1831 2377
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 1,93 3,80 6,27 8,06
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 288,0 295,0 292,2 295,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 1 8,4 11,5 8,4 11,5
Réntabilitet pa eget kapital, % ) 13,7 18,9 13,7 18,9

1) Bersknat p4 rullande 12 manader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,

IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021
Periodens resultat 558 1121 1831 2377
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser vid omrakning av utldandska verksamheter 50 60 210 184
Periodens férandringar i verkligt vérde pa kassaflodessékringar - 1 2 6
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat 1 - 19 -
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omfdras till periodens resultat - 0 -1 -1
Periodens ovrigt totalresultat 51 61 230 189
Periodens totalresultat 609 1182 2061 2566
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 610 1182 2062 2566
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 -1 0
Periodens totalresultat 609 1182 2061 2566
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 31 december 2022 till 51 011 Mkr (47 170). Eget kapital uppgick till 13 786 Mkr (13 682), vilket gav en soliditet pa 27,0 procent

(29,0). Under 2022 har utdelning till aktiedgarna lamnats med 1 475 Mkr (1 327) samt aterkop av egna aktier har skett med 500 Mkr (-).

31dec 31ldec
Mkr 2022 2021
Tillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 3976 3769
Materiella anlaggningstillgangar 8310 7674
Forvaltningsfastigheter 57 55
Réntebérande langfristiga fordringar 1233 1208
Ovriga finansiella tillgdngar 2599 2491
Uppskjuten skattefordran 180 174
Summa anléggningstillgangar 16 355 15371
Projekt- och exploateringsfastigheter 19178 16 258
Varulager 1541 1318
Réantebéarande kortfristiga fordringar 384 342
Ovriga kortfristiga fordringar 12 047 10930
Likvida medel 1506 2951
Summa omsittningstillgangar 34656 31799
Summa tillgangar 51011 47170
Eget kapital och skulder
Eget kapital 13786 13682
Skulder
Réantebarande langfristiga skulder 7665 5281
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 440 346
Uppskjuten skatteskuld 487 321
Ovriga l&ngfristiga skulder 1503 1585
Summa langfristiga skulder 10 095 7533
Réantebarande kortfristiga skulder 1897 2386
Réantebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 9802 7003
Ovriga kortfristiga skulder 15431 16 566
Summa kortfristiga skulder 27130 25955
Summa skulder 37225 33488
Summa eget kapital och skulder 51011 47170
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 33590 28 698
Soliditet, % 27,0 29,0
Nettoskuld 16 681 10515
Eget kapital per aktie, kr 47,90 46,38
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 287,5 295,0
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

31dec 31dec
Mkr 2022 2021
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 13681 12 442
Periodens resultat 1832 2377
Periodens 6vrigt totalresultat 230 189
Periodens totalresultat 2062 2566
Kontant utdelning -1475 -1327
Aterkop av egna aktier -500 -
Utgaende eget kapital 13768 13681
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 1 1
Periodens totalresultat -1 0
Forvarv av deldgda bolag, ej bestammande inflytande sedan tidigare 18 -
Utgaende eget kapital 18 1
Totalt utgdende eget kapital 13786 13682
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital 1329 1774 3364 4093
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -867 -1012 -2584 -1718
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 63 68 -163 13
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder -153 776 -2173 430
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -957 -168 -4920 -1275
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 372 1606 -1556 2818
Forvarv av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -102 -1 -132 -202
Forsaljning av dotterforetag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel 3 - 46 -
Forvérv av anlaggningstillgangar -856 -618 -2070 -2968
Forsaljning av anlaggningstillgdngar 79 632 553 1404
Kassaflode fran investeringsverksamheten -876 13 -1603 -1766
Kassaflode fore finansiering -504 1619 -3159 1052
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebirande skulder 175 -425 915 10
Okning (+) / Minskning (-) av rantebérande skulder, projektfinansiering 117 953 2747 2224
Kontant utdelning - - -1475 -1327
Aterkop av egna aktier -82 - -500 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 210 528 1687 907
Periodens kassaflode -294 2147 -1472 1959
Likvida medel vid periodens bérjan 1784 801 2951 968
Valutakursdifferens i likvida medel 16 3 27 24
Likvida medel vid periodens slut 1506 2951 1506 2951
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Moderbolaget

Omséttningen for 2022 for moderbolaget Peab AB uppgick till 304 Mkr (293) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Arets resultat uppgick till 2 473 Mkr

(1243). 1 arets resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 1 024 Mkr (-).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernforetag med 11 749 Mkr (11 728). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 8 752 Mkr (8 254)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgdende till 1 500 Mkr (2 281). Under 2022 har utdelning till aktiedgarna ldmnats med 1 475 Mkr (1 327) samt aterkop av

egna aktier har skett med 500 Mkr (-).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osdkerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 7 83 304 293
Administrationskostnader -149 -137 -520 -425
Ovriga rérelseintakter 0 0 1 1
Rorelseresultat -72 -54 -215 -131
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - - 1024 63
Ovriga finansiella poster -15 -13 -40 -48
Resultat efter finansiella poster -87 -67 769 -116
Bokslutsdispositioner 2138 1638 2138 1638
Resultat fore skatt 2051 1571 2907 1522
Skatt -468 -302 -434 -279
Periodens resultat *) 1583 1269 2473 1243

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrikning utan separat rapport for totalresultat
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

31dec 31dec
Mkr 2022 2021
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar 3 4
Materiella anldggningstillgdngar 2 1
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 11749 11728
Uppskjuten skattefordran 94 140
Summa finansiella anldggningstillgangar 11843 11868
Summa anléggningstillgangar 11848 11873
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 0
Fordringar koncernforetag 2274 2271
Aktuella skattefordringar - 12
Ovriga fordringar 3 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 9
Summa kortfristiga fordringar 2289 2294
Kassa och bank 0 0
Summa omséttningstillgangar 2289 2294
Summa tillgangar 14137 14167
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884
Fritt eget kapital 6868 6370
Summa eget kapital 8752 8254
Obeskattade reserver 3292 3190
Avsattningar
Ovriga avséttningar 43 45
Summa avsattningar 43 45
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 1500 2281
Summa langfristiga skulder 1500 2281
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 20 20
Skulder till koncernforetag 375 269
Aktuella skatteskulder 81 -
Ovriga skulder 8 9
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 66 99
Summa kortfristiga skulder 550 397
Summa skulder 2050 2678
Summa eget kapital och skulder 14137 14167
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delérsrapporten &dr utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Deldrsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen.

Frén och med 1 januari 2022 tillampas dndringen av IAS 37 Avsittningar, eventualférpliktelser och eventualtillgéngar avseende redovisning av férlustkontrakt. Andring-
en beskrivs i Ars- och hallbarhetsredovisning 2021 och har inte haft ndgon vasentlig paverkan pa koncernen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A férekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i vriga delar av delarsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en ar den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det &r ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anléggning redovisas intdkter och resultat dver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affarsom-
rade Industri redovisas intdkter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.
For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten successivt
fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostéder och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskdparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fastighetsut-
veckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i bidde segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) och Peab Utveckling AB. For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan seg-
mentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

I segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart over leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare redovisar avskrivning och rénta hanforliga till leasing-
tillgangar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som giller for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas omséttning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i 6vriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker 6ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affirsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omsattning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort véarde i balansrakningen som kostnad. Vid forséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintékt eller dvrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten dr densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldséttningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hénsyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion. Detta da Peab har ett atagande att férvéarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 23435 13536 17 465 8638 61 63135 -1202 61933
Intern forsaljning 5564 1430 3969 23 1470 -12456 - -
Summa 28999 14 966 21434 8661 1531 -12456 63 135 -1202 61933
Fordelning per land

Sverige 20 846 13310 13100 5924 1203 -10 140 44243 -1297 42 946
Norge 4545 1656 2262 739 173 -802 8573 392 8965
Finland 3608 5042 1998 154 -1512 9290 -297 8993
Danmark 1015 1 -2 1014 1014
Ovrigt 15 15 15
Summa 28999 14966 21434 8661 1531 -12456 63135 -1202 61933
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 10102 10363 6377 17 46 26905 26905
Privata kunder 13333 3173 11088 8621 15 36230 -1202 35028
Interna kunder 5564 1430 3969 23 1470 -12 456 - -
Summa 28999 14 966 21434 8661 1531 -12 456 63135 -1202 61933
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 26 15 6915 1373 70 -1221 7178 5566 12744
Over tid 28957 14941 12339 7195 1276 -9581 55127 -6 768 48 359
Hyresintakter 2 16 10 2180 93 185 -1654 830 830
Summa 28999 14966 21434 8661 1531 -12456 63135 -1202 61933
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 28957 14941 12339 7195 96 -8401 55127 -6 768 48 359
Forséljning av varor 5393 -873 4520 4520
f;ﬁgggé:g;‘;ekt 5 1343 1348 5566 6914
Transporttjanster 1327 -281 1046 1046
Administrativa tjdnster 1180 -1180 - -
Hyresintéikterz’ 16 10 2180 93 185 -1654 830 830
Ovrigt 21 15 195 30 70 -67 264 264
Summa 28999 14 966 21434 8661 1531 -12456 63 135 -1202 61933

1)

ten.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i
Jan-dec 2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS

Fordelning av intakter
- externt/internt

Extern forsaljning 22555 12 866 15075 9471 59 60026 -1103 58923
Intern forsaljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60 026 -1103 58923

Fordelning per land

Sverige 19513 12664 11704 6262 1070 -8485 42728 -1270 41458
Norge 3963 1501 1905 913 142 -926 7498 100 7598
Finland 3504 15 4364 2322 101 -1318 8988 67 9055
Danmark 792 1 -3 790 790
Ovrigt 22 22 22
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923

Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 10 480 9604 5123 8 45 25260 25260
Privata kunder 12075 3262 9952 9463 14 34766 -1103 33663
Interna kunder 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa 26 980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923

Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 11 6 6 404 1814 56 -1319 6972 5759 12731
Over tid 26959 14 166 10448 7602 1083 -7930 52328 -6 862 45 466
Hyresintakter 2 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60 026 -1103 58923

Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 26959 14 166 10448 7602 68 -6919 52324 -6 862 45462
Forsaljning av varor 1 4975 -902 4074 4074
g’;gggé:g;‘l’ekt 1750 -16 1734 5759 7493
Transporttjanster 1241 -308 933 933
Administrativa tjdnster 1015 -1011 4 4
Hyresintékterz) 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Ovrigt 11 5 188 64 56 -93 231 231
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60 026 -1103 58923

1) Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intikterna éver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltrddestidpunk-
ten.
2 Hyresintékter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 23435 13536 17 465 8638 61 63135 -1202 61933
Intern forsaljning 5564 1430 3969 23 1470 -12456 - -
Summa intdkter 28999 14 966 21434 8661 1531 -12456 63 135 -1202 61933
Rorelseresultat 629 494 747 1127 -198 -58 2741 -184 2557
Rorelsemarginal, % 2,2 3,3 3,5 13,0 4,3 4,1
Finansiella intakter 103 103
Finansiella kostnader 174 462 220
Finansnetto -71 -46 -117
Resultat fore skatt 2670 -230 2440
Skatt -633 24 -609
Arets resultat 2037 -206 1831
Sysselsatt kapital (UB) -1746 54 10807 15632 2533) 25000 8590 33590
Balansomslutning 43220 77919 51011
Eget kapital 14978 -1192 13786
Soliditet, % 34,7 27,0
Nettoskuld 6899 9782 16 681
Eﬁ;iasfl'e‘)::gf“e 799 1149 5189 690 554 -1955 1204 3159
U F6r mer information om férdelning av intéikts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -46 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 719 Mkr samt bostadsprojekt 6 072 Mkr.
5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
9) Ej fordelat kassaflode.
Koncernen Jan-dec Skillnader i
2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forséljning 22555 12 866 15075 9471 59 60 026 -1103 58923
Intern forsaljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa intakter 26 980 14180 18787 9497 1314 -10732 60 026 -1103 58923
Rorelseresultat 711 471 938 1237 -228 -31 3098 -123 2975
Rorelsemarginal, % 2,6 3,3 5,0 13,0 5,2 5,0
Finansiella intakter 94 94
Finansiella kostnader -116 512 -167
Finansnetto -22 -51 -73
Resultat fore skatt 3076 -174 2902
Skatt -569 44 -525
Arets resultat 2507 -130 2377
Sysselsatt kapital (UB) -2463 -615 9266 13523 18503 21561 7137 28698
Balansomslutning 40330 6840" 47170
Eget kapital 14 656 -974 13682
Soliditet, % 36,3 29,0
Nettoskuld 2404 8111 10515
Kassaflode fore 16549 9219 5079 2499 2909 3041 1989 1052

finansiering

1

)
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -51 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 699 Mkr samt bostadsprojekt 5 141 Mkr.
5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
)

6) Ej fordelat kassaflode.
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Not 4 - Finansiella tillgdngar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgadngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt vérde i koncernens balansrékning. Upp-
delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga virden har beriknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2021, not 34. Verkligt vérde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas
till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstimma med bokférda varden.

Koncernen 31dec 2022 31dec2021

Mkr Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa

Finansiella tillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 67 67 55 55
Varav onoterade fonder 26 26 32 32
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 23 23

Andra langfristiga fordringar 1 1 -
Varav rdvarusdkring med termin 1 1 -

Ovriga kortfristiga fordringar 13 13 8 8
Varav rdvarusdkring med termin 4 4 7 7
Varav valutaswappar 9 9 1 1

Summa finansiella tillgdngar 14 67 81 8 55 63

Finansiella skulder

Ovriga lngfristiga skulder 19 19 -
Varav villkorad képeskilling 19 19 -
Ovriga kortfristiga skulder 6 6 6 6
Varav rénteswappar - 2 2
Varav valutaswappar - 1 1
Varav rdvarusdkring med termin 6 6 1 1
Varav villkorad képeskilling 1 1 2 2
Summa finansiella skulder 25 - 25 6 - 6
| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgaende balans for de tillgdngar och skulder som ingér i niva 3.
Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar
Mkr 31dec 2022 31dec2021 31dec 2022 31dec2021
Ingdende balans 32 37 23 23
Investeringar 2 4 18
Erhallen utdelning -10 -12
Redovisat i periodens resultat
Finansnetto 2 3
Utgaende balans 26 32 41 23
Koncernen Villkorad kdpeskilling
Mkr 31dec2022 31dec2021
Ingéende balans 2 -
Periodens forvarv 19 2
Periodens utbetalningar -1
Utgaende balans 20 2

Villkorad kopeskilling utgar till tidigare dgare baserad pa andel av resultat samt utfall av vissa specificerade projekt. Den villkorade képeskillingen bedoms uppga till
cirka 20 Mkr.
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Kommande information

o Ars- och héllbarhetsredovisning 2022 April 2023

® Rapport for forsta kvartalet 2023 samt arsstimma 4 maj 2023

® Rapport for andra kvartalet 2023 14 juli 2023

o Rapport for tredje kvartalet 2023 27 oktober 2023
o Bokslutskommuniké 2023 2 februari 2024

Forslév den 3 februari 2023

Jesper Goransson
Verkstdllande direktor och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit féremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens fredagen den 3 februari 2023 klockan 09.00
av vd och koncernchef Jesper Géransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Ga in pa nagon av lankarna for att ta del av presentationen.
Delta i webbsandningen:
https://ir.financialhearings.com/peab-q4-2022

Delta via telefonkonferensen:

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=500843

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nas genom Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 0725 33 31 45

Denna information dr sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om véirdepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kon-
taktpersons forsorg, for offentliggorande den 3 februari 2023, kl. 08.00 CET.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021 2020
Nettoomsattning 17141 16 197 16458 12137 17 504 15488 14 807 11124 15989
Kostnader for produktion -15 466 -14730 -14 845 -11304 -15 495 -13 868 -13219 -10 440 -14 159
Bruttoresultat 1675 1467 1613 833 2009 1620 1588 684 1830
Forsaljnings- och administrationskostnader -851 -640 -929 -866 -923 -673 -884 -820 -914
Utdelning av Annehem Fastigheter - - - - - - - - 952
Ovriga rérelseintakter 72 81 94 32 235 67 51 38 84
Ovriga rérelsekostnader -10 8 -3 -19 -12 11 0 -16 -10
Rorelseresultat 886 916 775 -20 1309 1025 755 -114 1942
Finansiella intakter 39 18 22 24 20 29 15 30 23
Finansiella kostnader -85 -60 -36 -39 -38 -48 -43 -38 -55
Finansnetto -46 -42 -14 -15 -18 -19 -28 -8 -32
Resultat fore skatt 840 874 761 -35 1291 1006 727 -122 1910
Skatt -282 -163 -171 7 -170 -226 -152 23 -181
Periodens resultat 558 711 590 -28 1121 780 575 -99 1729
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 559 711 590 -28 1121 780 575 -99 1730
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 0 0 0 0 0 0 -1
Periodens resultat 558 711 590 -28 1121 780 575 -99 1729
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 1,93 2,43 2,01 -0,10 3,80 2,65 1,95 -0,34 5,87
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 288,0 291,3 2944 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 33590 32230 31232 29765 28698 26 840 25849 25019 24435
Eget kapital (UB) 13786 13250 12736 13792 13682 12500 11694 12517 12443
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Affirsomraden

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021 2020
Nettoomsattning
Bygg 8330 6306 7628 6735 8147 5989 6648 6196 7448
Anldggning 4405 3584 3893 3083 4062 3285 3743 3090 3600
Industri 5658 7096 6108 2571 5138 6198 5247 2204 4929
Projektutveckling 1986 2234 1977 2464 3117 2741 1929 1710 1804
- varav Fastighetsutveckling 11 304 120 59 425 33 33 30 71
- varav Bostadsutveckling 1975 1930 1857 2405 2692 2708 1896 1680 1733
Koncerngemensamt 409 380 385 358 368 318 327 301 317
Elimineringar -3 740 -2915 -3133 -2667 -3312 -2410 -2725 -2285 -2674
Koncernen, segmentsredovisning 17 048 16 685 16 858 12544 17 520 16121 15169 11216 15424
Justering bostader till IFRS 93 -488 -400 -407 -16 -633 -362 -92 560
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 361
Elimineringar -31
Koncernen, IFRS 17141 16 197 16 458 12137 17504 15488 14 807 11124 15989
Rorelseresultat
Bygg 166 126 177 160 209 164 187 151 197
Anlaggning 175 118 148 53 164 109 146 52 131
Industri 283 519 341 -396 420 576 339 -397 397
Projektutveckling 309 265 264 289 446 326 252 213 1195
- varav Fastighetsutveckling 19 91 43 34 122 70 29 10 961
- varav Bostadsutveckling 290 174 221 255 324 256 223 203 234
Koncerngemensamt £S5 -27 -47 -71 13 -64 -95 -82 -132
Elimineringar -27 -8 2 -25 -6 -10 -5 -10 37
Koncernen, segmentsredovisning 853 993 885 10 1246 1101 824 -73 1825
Justering bostdder till IFRS 5 -86 -119 -39 52 -86 -69 -49 95
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 8 9 9 9 11 10 0 8 12
Annehem Fastigheter 139
Elimineringar -3
Koncernen, IFRS 886 916 775 -20 1309 1025 755 -114 1942
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,0 2,0 2,3 2,4 2,6 2,7 2,8 2,4 2,6
Anlaggning 4,0 3,3 3,8 1,7 4,0 3,3 3,9 1,7 3,6
Industri 5,0 73 56 -15,4 8,2 9,3 6,5 -18,0 8,1
Projektutveckling 15,6 11,9 13,4 11,7 14,3 11,9 13,1 12,5 66,2
- varav Fastighetsutveckling 172,7 29,9 35,8 57,6 28,7 212,1 87,9 33,3 13535
- varav Bostadsutveckling 14,7 9,0 11,9 10,6 12,0 9,5 11,8 12,1 13,5
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 5,0 6,0 5,2 0,1 7,1 6,8 5,4 -0,7 11,8
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 36,10
Elimineringar
Koncernen, IFRS 5,2 5,7 4,7 -0,2 7,5 6,6 51 -1,0 12,1
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 1,89 2,69 2,36 0,04 3,62 2,89 2,18 -0,19 5,62
Sysselsatt kapital (UB) 25000 23546 22828 22117 21561 20691 19 867 19 659 19434
Eget kapital (UB) 14978 14469 13868 14812 14 656 13556 12 654 13408 13251
Orderingang 10455 13095 14334 15375 14443 13865 13094 14 446 12189
Orderstock vid periodens utgang 44 389 48762 49 899 49968 45318 46 280 46 684 47 286 42709

U Avser oktober-november 2020
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstéammer med hur koncernledning och styrelse méater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dér intdkter och resultat redovisas 6ver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, ndr bostadskdparna tilltréader sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar

Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB) med tilldgg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora nettoinvesteringar som
gors.

Nettoskuld
Réantebdrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebarande tillgangar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingar skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagdende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Réntebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern rénta, betald ranta samt betald skatt, vilka ej fordelas till
affarsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affarsomradena. Operativt
kassaflode berdknas enbart for affarsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affirsomrade.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Méater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestallare.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvédnder Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens bréannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt samma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt ar det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den an-
stallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.
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bostdder, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjért dver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgangar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far séledes effekt dven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For
nedanstdende nyckeltal ar dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. For mer information och berdkningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
hallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framover.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestadende aktier under perioden. Visar vinst per aktie.

Réntabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktieagar-
nas kapital.

Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvénds for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens réntabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen. Visar [6nsamheten i verksamhe-
ten.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rérelses-
kulder och avsattningar. Mattet méater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet méater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affirsomrade.

NKI

NKI star for N6jd Kund-Index och méter hur néjda Peabs kunder &r. NKI ar ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total njdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av ramark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, féradling och dérefter forsaljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.
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Peab

ar Nordens -
samhallsbyggare
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Om Peab Nettoomsattning, cirka
Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dér manniskor lever sina liv. Varje dag bidrar
vara 16 000 medarbetare genom fyra samverkande affarsomraden till samhallsbygget i Sve- 63 M r

rige, Norge, Finland och Danmark. Tillsammans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden,
sjukhus, simhallar, muséer, kontor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och underhaller vagar, . .
jarnvagar, broar och parker och mycket mer. Antal anStauda, cirka

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar. Nu fortsatter resan.

Langsiktigt och ansvarsfullt tar vi sats for framtiden. Och forbattrar vardagen dar livet levs. 1 6 OOO

Affarsmodell

Varde genom samverkande
affairsomraden

Var verksamhet vilar pa de fyra affarsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektut-
veckling. Vart och ett av dem star pa egna ben och har sina kunder. Men styrkan i var af-
farsmodell - och ddrmed maojligheterna for oss att nd vara mal - 6kar nar de samverkar med
varandra i féradlingskedjan. Det har ar kdrnan i var modell och det som gor oss unika. Det ar
narproducerat samhallsbygge i hela Norden.

Strategiska malomraden

Nojdaste kunderna

Basta arbetsplatsen

Mest lonsamma foretaget
Ledande inom samhallsansvar

De fyra malomradena ar viktiga vart och ett for sig men hanger dven ihop i en helhet. ”Le-
dande inom samhallsansvar” ar nytt fran och med 2021. Samtliga mal avser var bransch.

Lokalt nara kunden

Vara 16 000 medarbetare arbetar nara kunderna i det lokala samhallet och tar sa langt som
mojligt vara pa lokala resurser i form av egen personal, egna insatsvaror och lokala unde-
rentreprendrer. Tillsammans med vart lokala samhéllsengagemang och integrerade klimat-
och miljoarbete utgor detta grunden for det vi menar &r ett ndrproducerat samhéllsbygge.

Fotografer: Anders Portman, Adam Afzeilus, Henrik Nordell, Mamad Hormatipor, Peter Steen, Petra Bindel, Robert Andersson, Samuel Unéus, Therese Pettersson och @rjan Marakatt Bertelsen.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sikra arbetsplatser. Det finns variationer géllande vilken sikerhetsutrustning som anvinds beroende pa vilka regler som géller nationellt och pa
vilken typ av verksamhet som bedrivs. Pa varje arbetsplats gors alltid riskbedémning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrustning enligt gallande krav for aktuell
verksamhet och land.





